Ndmero:
Situagéo:
Origem:
Assunto:

Subassunto:

Nome:
CPF/CNPJ:
Logradouro:

NUmero:

Complemento:

Bairro:
Cidade:

Telefone(s):

PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 1/116

CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Dados do Processo

00. 079. 992/ 2020- 1 Data de Protocolo: 05/ 11/ 2020
EM TRANSI TO
/ SMS/ SMS/ SMS GABI NETE DO SECRETARI O

SMB - SOLI C TACAO
SMB - ENCAM NHAMENTO DE DOCUMENTCS - GAB- SM5

Interessado

DDM X TERCEI Rl ZAGAO E SERVI GOS LTDA
03037787000154
PADRAO

CUl ABA UF: MI CEp: 78000000

Descricdo do Processo

ENCAM NHO NOTA FI SCAL N° 2656 DO MES DE OUTUBRQ 2020 DA EMPRESA DDM X TERCEI Rl ZAGAO E SERVI COS LTDA

| npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 08/07/2022 - 09:16:08 |IP: 10.11.22.216



PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 2/116

CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8460 - /SMS/ SM5/ SMB - GABI NETE DO SECRETARI O

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
MOACI R DA GU A 05/ 11/ 2020 MOACI R DA GU A 05/ 11/ 2020
( SERVI DOR) 15:37:42 ( SERVI DOR) 15: 44: 05

Despacho / Parecer

ENCAM NHO NOTA FI SCAL N° 2656 DO MES DE OUTUBRQ 2020 DA EMPRESA DDM X TERCEI Rl ZAGAO E SERVI COS LTDA

Arquivos Anexados ao Processo

Et apa 1: 8460 - /SMS/ SMS/ SM5 - GABI NETE DO SECRETARI O

1-%E OF N 1740- COORD- ADM GAB- SADHPD- 20

| npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 08/07/2022 - 09:16:08 |IP: 10.11.22.216
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PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUIABA

OFiCIO N°1740 /COORD.ADM/GAB/SADHPD/2020.

Cuiaba, 05 de Novembro de 2020.

IIm.* Sr,
Ozenira Félix Soares

Secretdria Municipal de Sadde - SMS.

Senhora Secretaria,

Ao tempo em que o cumprimentamos, encaminhamos em anexo
Contrato: N° 213/2020/PMC da empresa DDMIX Controle de Pragas e Servigos LTDA,
juntamente com a NF. 2656, referente a0 més de Outubro/2020 no valor total: R$
78.588,18 e Certiddes Negativas.

Na certeza de vossa atengdo e colaboragdo, desde ja agradecemos e

colocamo-nos a disposi¢io para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessarios.

Atenciosamente,

HELL »w- REIRA DE JESUS
Secretiria Municipal de Assistémcia ocial, Direitos Humanos e da Pessoa com
Deficiéncia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, DIREITOS
HUMANOS E DA PESSOA COM DEFICIENCIA

AVENIDA DAS TORRES, 743, RENASCER | CEP: 78061-338 - CUIABA/MT

) (65) 3645-6800

I3 prefeiturach (G) @cuiabaprefet www.cuiaba.mt.gov.br

R S TS S e o R SR
Sls i ARy R S RS R
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AO

MUNICIPIO DE CUIABA
SEC MUNICIPAL DE SAUDE
SR. GESTOR DO CONTRATO

REF. Nota Fiscal - Competéncia: 10/2020
CONTRATO N° 213/2020/PMC

DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI - EPP, devidamente
inscrita no CNPJ (MF) n° 03.037.787/0001-54, com sede na Av. Pedro Paulo de Faria Junior
N° 1933 Sala 30 Distrito Industrial, Cuiaba — MT CEP 78.098-270, vem respeitosamente a

presenga de Vossa Senhoria, apresentar as Notas Fiscais N 2656, referente a execucdo dos

servigos do contrato N° 213/2020/PMC, pugnado pelo seu recebimento, atesto, e

encaminhamentos necessarios visando o seu pagamento no prazo contratual de vencimento.

Requer ainda que a conferéncia das notas fiscais de servigos, seja
realizadas em até 48 (quarenta e oito) horas da sua entrega, em razio de que transcorrido esse
prazo, ndo ¢ mais possivel para a Contratada fazer a substituigdo “online” sem custo
adicionais junto a Central do ISSQN da Prefeitura Municipal de Cuiaba, conforme dispde os
Decretos Municipais n® 5.358/2013 ¢ 6.088/2016.

Outrossim, nos casos em que ndo for possivel, a andlise e retorno

que venha a gerar o pedido de substitui¢do de nota fiscal de servigo, em 48 (quarenta e oito)

Paginalde2
Av. Pedro Paulo de Faria Junior - n2 1934 - Q. 01 - Sala 30

CEP 78.098-270 - Distrito Industrial - Cuiaba-MT
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DDMIX
TERCEIRIZAGCAO E SERVICOS \/
horas, requer-se desde ja, que eventual ajuste de valores se dé na nota fiscal do periodo da

prestagdo de servigos subsequentes.

Nestes termos,
Pede deferimento.
Cuiabd, 04 de novembro de 2020

HAN DERSON Assinado de forma
GABR]EL DA digital por

(assinado digitalmente)

= HANDERSON GABRIEL
DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI - EPP COSTA DA COSTA
CNPJ: 03.037.787/0001-54 . OLIVEIRA:01678813109
HANDERSON GABRIEL DA COSTA OLIVEIRA OLIVEIRA:0T6 * pagos:2020.11.04
CPF:016.788.131-09 78813109 16:27:25 0400

RELACAO DE INTENS QUE COMPOE O DOCUMENTO

OFICIO
NF - 2656

. CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS (SEFAZ/PGE)
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS FEDERAIS (PGFN)
CERTIDAO DE NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS
CERTIDAO DE REGULARIDADE FGTS
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

. CERTIDAO - FALENCIA CONCORDATA
SEFIP-GFIP - FGTS E GPS — COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MAPA DA FOLHA DE PAGAMENTO

. COMPROVANTE DE PAGAMENTO

¥ HOLERITE - FOLHA PONTO - (ORDEM ALFABETICA)

L PREMIO CESTA BASICA E COMPROVANTE DE PAGAMENTO
. V. ALIMENTACAO - RELATORIO, BOLETO E COMPROVANTE
. V. TRANSPORTE - RELATORIO, BOLETO E COMPROVANTE

Pdgina2de2

Av. Pedro Paulo de Faria Junior - n2 1934 - Q. Q1 - Sala 30
CEP 78.098-270 - Distrito Industrial - Cuiaba-MT
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03/11/2020
Prefeitura Municipal de Cuiaba =8 s‘:“’o ‘:; D;;';”;*I“ge Servico
Secretaria Municipal de Fazenda NOTA Eletrdnica - NFS-e
Fone: () - hitp://www.cuiaba.mt.gov.br/ CUIABANA
DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS
comIX@ Avenida Pedro Paulo de Faria Junior, 1934 - Qd. 01, Sala 30 - DISTRITO INDUSTRIAL

CEP 78098-270 - Fone (65) 3625-2531 - Cuiabd - MT
Inscrigdo Municipal 99284 - CPF/CNPJ 03.037.787/0001-54

ldentificagédo da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operagéo Data de Compeléncia da NFS-e Data de Emissdoc da NFS-e Cédigo de Verificago de Autenticidade
Tributagéio no municipio 03/11/2020 03/11/2020 07:41:14 |9asc 3D da Nota Fiscal
Nimero do RPS Serie do RPS Data de Emiss&o do RPS
2656
Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https:/loniinecba.issnetonline.com,br/cuiabal
Dados do Tomador de Servigos
CNPJ/CPF Inscrigdo Municipal Raz&o Social
15.084.338/0001-46 | 62575 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Enderego Nimero | Complemento Balmro
Rua Marechal Anténio Anibal da Motta 139 Duque de Caxias
CEP Cidade / UF Telefone e-mail
78043-268 Cuiabd / MT (65)3617-1302 anazita@terra.com.br

Local dos Servigos
Cuiaba - Mato Grosso

Descrigdo dos Servigos

CONTRATO N 213 /2020/PMC- PREGAO PRESENCIAL 01/2020 (SAUDE)

PROCESSO ADMINISTRATIVO N 36.102/2020

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAGCAO DE FORMA CONTINUA DE SERVICOS DE APOIO
ADMINISTRATIVO LOTE 02

QUANTIDADE DE FUNCIONARIOS 22 VALOR UNITARIO R$ 3.572,19

VALOR TOTAL R$ 78,588.18

INSS11% R$ 8.644,69

BANCO BRASIL

AG 46-9

C/C 34795-7

PRAZO DE CANCELAMENTO 3 DIAS UTIL REF 10-2020

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza-ISSQN

Atividade do Municfpio Allquota | ltem da LC116/2003 | Céd. Naciona! Atividade Econdmica
8211300 - [8211-3/00] Servigos combinados de escritério e ap... 3,00 |1702 8211300
Valor Total dos Servigos | Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Calculo | Base de Caleulo Total do ISSQN ISSQN Retido | Desconto Condicionado
R$ 78.588,18 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 78.588,18 R$ 0,00 | Sim R$ 0,00

Retengoes de Impostos
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes ISSQN

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 8.644,69 R$ 785,88 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.357,65

| Valor Liquido da Nota Fiscal I R$ 66.799,96 |

Informagdes Complementares

PROCON/MT- Rua Baltazar Navarros, 567 — Bairro Bandeirantes CEP: 78010-020 Fone:151 e (65)3613-8500- PROCON
MUNICIPAL-FONE:3641-8325

Ui
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»
¢

26/10/2020 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar L impnmir

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  03.037.787/0001-54
Raz3o Social:DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA

Enderego: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 1934 QUADRA 01 SALA 30/
DISTRITO INDUSTRIAL / CUIABA / MT / 78098-270

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:15/10/2020 a 13/11/2020

Certificagdo Numero: 2020101501100648735098
Informacdo obtida em 26/10/2020 14:16:53

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps://consulta-crf.caixa.gov.briconsultacri/pages/impressao.jsf 171
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ESTADO DE MATO GROSSO
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A CREDITOS TRIBUTARIOS E NAO
TRIBUTARIOS ESTADUAIS GERIDOS PELA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO E
PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
CND N° 0029938852

Finalidade: CERTIDAO CONJUNTA DE PENDENCIAS TRIBUTARIAS E NAO TRIBUTARIAS JUNTO A
SEFAZ E A PGE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Data da emissdo: 26/10/2020 Hora da emissio: 14:49:28

Nome/denominagio do sujeito passivo: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVIOS LTDA
CNPJ: 03.037.787/0001-54

CERTIFICAMOS que, até a data e hora em epigrafe, conforme pardmetros constantes no Anexo I da Portaria
Conjunta n® 008/2018-PGE/SEFAZ, ndo consta, nas bases informatizadas e integradas ao sistema de processamento
de dados da CND, da Secretaria de Estado de Fazenda, ¢ nas bases informatizadas ¢ integradas ao sistema de
processamento de dados da Divida Ativa do Estado, junto & Procuradoria-Geral do Estado, pendéncia, em nome do
sujeito passivo acima indicado.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica do Estado de Mato Grosso exigir ¢/ou inscrever em Divida Ativa
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas.

OBS. A presente Certiddo ndo alcanga o cumprimento de obrigagdes cujo controle ainda ndo esteja informatizado ou
integrado ao sistema da CND e/ou da Divida Ativa.

A autenticidade desta Certiddo deverd ser confirmada via internet nos enderegos www.sefaz.mt.gov.br ou

WWWw.pge.mt.gov.br.
Certidao valida até: 24/11/2020.

Fornecimento gratuito

Numero de Autenticacdo: T77BUIK29BAK92K7

Pagina 1 de 1
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¢

04/08/2020

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS_ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 03.037.787/0001-54

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificag@o da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN,
ou garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos
de execucdo fiscal, ou objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideracio para fins
de certificagéo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao e valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se & situacéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://frfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:16:08 do dia 04/08/2020 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 31/01/2021.

Codigo de controle da certidédo: ESFF.3AD0.46B2.F184

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PROCURADORIA GERAL
PROCURADORIA FISCAL

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS GERAIS

NUMERO DA CERTIDAO PROCESSO | EXERCICIO
390678/2020 480909 GERAL
CONTRIBUINTE INSCRICAO MUNICIPAL R

734809412 LANCAMENTOS DIVERSOS - 136490

AT

5390678972265204

NOME
DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI

CPF/CNPI ' ~ RG/INSCR. ESTADUAL
03.037.787/0001-54 00000000000
ENDERECO T ' SR

Rua PEDRO PAULO DE FARIAS JUNIOR (DIST IND,ANT A), 1934 - QUADRAOI SALA 30

BAIRRO R FINALIDADE
DISTRITO INDUSTRIAL

Certificamos que até a presente data niio encontramos em nome do requerente, débitos de
qualquer natureza, inclusive inscritos em divida ativa da prefeitura municipal de Cuiaba. Fica
ressalvado o direito de cobranca pela fazenda Municipal, a qualquer titulo, de dividas que venham
a ser apuradas de responsabilidade do contribuinte acima qualificado.

Cuiabda/MT, ter¢a-feira, 25 de agosto de 2020

Certidao valida até Cuiaba/MT, 23 de Novembro de 2020.

A Autenticidade da Certidio poderi ser confirmada em: http://femissao.cuiaba.mt.gov.br/portal/
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABELHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 03.037.787/0001-54

Certiddo n°: 20840345/2020

Expedicdo: 25/08/2020, as 11:39:16

Validade: 20/02/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se gue DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o n° 03.037.787/0001-54, NAO CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidag¢do das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolug¢do Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificag¢do de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piublico do
Trabalho ou Comiss3o de Conciliacdo Prévia.
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ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIARIO

CERTIDAO N°: 5438538

O Tribunal de Justigca do Estado de Mato Grosso CERTIFICA que revendo os registros, EM
ANDAMENTO, de distribuigées de agdes civeis de FALENCIA E CONCORDATA,
RECUPERACAO JUDICIAL e RECUPERAGAO EXTRAJUDICIAL do 1° Grau de Jurisdigao do
Estado de Mato Grosso, no periodo de 2 ANOS NAO CONSTAM agbes MOVIDAS POR ou em
DESFAVOR de DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVIOS LTDA - ME, portador do CNPJ
03.037.787/0001-54, até a data de 27/10/2020.

Observacgdes:

As informacdes do nome e CNPJ acima sdo de responsabilidade do solicitante,
devendo a titularidade ser conferida pelo interessado e destinatério e confirmada a
autenticidade.

A consulta abrange todos os processos civeis cadastrados na base de dados da
primeira instancia estadual, distribuidos na Justica Comum ou nos Juizados Especiais.

A autenticidade da referida certiddo pode ser verificada por meio do endereco:
sec.tjimt.jus.br, no campo "verificar autenticidade de 1° grau”, informando o numero da

certidédo, CNPJ e nome, em até 3(trés) meses apés sua expedic¢ao.

Esta certiddo tem validade de 30 dias, apos a data de sua emisséo.

As informagdes deste selo poderao ser consultadas no link: http://gif.timt.jus.br/selo/consulta/conselodigitalexterno.aspx.

Documento selado eletronicamente sob o nimero BMT23920.

Emitida em 27/10/2020, as 18:52h.
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DDMIX - CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E SERVICOS

[Mensal]

Empresa..: 11237 - DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA
Endereco.: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR Inscricdo: 03.037.787/0001-54
Bairro...: DISTRITO INDUSTRIAL Numero...: 1934
Cidade/UF: CUIABA-MT CEP......: 78098270
Telefone.: 21298508 Més/Ano..: Setembro/2020
Cédigo Evento Referéncia Proventos Descontos Total
Tomadora: 38 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Inscrigdo....: 03.533.064/0001-46
Func: 495 ADEVINAL TAVARES ALVES Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CPF: 899.976.201-78 PIS: 160.87090.23.2 Saldrio: 1439,79
CTPS/Série: 82403 / 00008 Admissao: 20/08/2020 N° Cracha:
Qtd. Dependentes IRRF: 0 Sal. Fam.: 0
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 86,39
19998 INS3 7.93 % 116,43
20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 45,00
Sub Totais 1.467,96 247,82 1.220,14
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,96 Base Calc. FGTS: 1.467,9¢
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,443
Base Empresa: 1.467,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44
Func: 2¢7 ADRIANA PINHEIRO CARDOSO ABREU Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CPF:  (037.104.471-51 PIS: 13247998402 Salario: 1439,79
CTPS/Série: 4759617 / 0020 Admissdo: 06/11/2019 N° Cracha:
Qtd. Dependentes IRRF: 1 Sal. Fam.: 1
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17
19998 INSS 7.93 % 116,43
20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 15,75
20162 CONTRIBUICAO SINDICAL 30 28,80
Sub Totais 1.467,96 160,98 1.306,98
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,96 Base Calc. FGTS: 1.4€7,95
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117, 44
Base Empresa: 1.467,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44
Tron Informatica - Fone/Fax: 4002 - 9090 Pagina 1 de 12
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- CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E SERVICOS

[Mensall]

Empresa..: 11237 - DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA
Endereco.: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR Inscrigdo: 03.037.787/0001-54
Bairro...: DISTRITO INDUSTRIAL Numero...: 1934
Cidade/UF: CUIABA-MT CEP......: 78098270
Telefone.: 21298508 Més/Ano..: Setembro/2020
Cédigo Evento Referéncia Proventos Descontos Total
Tomadora: 38 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Inscrigdo....: 03.533.064/0001-46
Func: 414 ANDRE LUIZ DA LUZ SILVA Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CPF: 038.212.651-32 PIS: 203.78701.14.7 Salario: 1439,79
CTPS/Série: 3133461 / 00020 Admissdo: 23/04/2020 N° Cracha: 1830
Qtd. Dependentes IRRF: 0 Sal. Fam.: 0
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17
19998 INSS 7.93 % 116,43
20078 ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT 30 45,00
Sub Totais 1.467,96 161,43 1.306,53
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,96 Base Calc. FGTS: 1.467,9¢
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44
Func: 415 ANDREIA AUXILIADORA ARAUJO Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CPF: 536.413.451-20 PIS: 12416280475 Salario: 1439,79
CTPS/Série: 80835 / 0003 Admissao: 23/04/2020 N° Cracha: 1832
Qtd. Dependentes IRRF: 0 Sal. Fam.: 0
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 86,39
19998 INSS 7.93 % 116,43
20078 ALIMENTAGCAO/CONTRIB. PAT 30 45,00
Sub Totais 1.467,96 247,82 1.220,14
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,96 Base Calc. FGTS: 1.4€7,96
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44
Tron Informatica - Fone/Fax: 4002 - 9090 Pagina 2 de 12



Folha de Pagamento

PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 16/116

DDMIX - CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E SERVICOS

[Mensall

Mapa da Folha de Pagamento (Modelo I)

Empresa..: 11237 - DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA

Enderego.: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR Inscrigdo: 03.037.787/0001-54

Bairro...: DISTRITO INDUSTRIAL Numero...: 1934

Cidade/UF: CUIABA-MT CEP......: 78098270

Telefone.: 21298508 Més/Ano..: Setembro/2020

Cédigo Evento Referéncia Proventos Descontos Total
Tomadora: 38 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Inscrigéo....: 03.533.064/0001-46

Func: 433 ANDRESSA MARTINS ARRAES DE CARVALHO ASS. Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CPF:  049.495.831-66 PIS: 21049319542 Salario: 1439,79

CTBS/Série: 64745 / 00023 Admissdo: 23/04/2020 N° Cracha: 186€

Qtd. Dleperdentes IRRF: 4 Sal. Fam.: 1

10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79

20132 ASSIDUIDADE 30 28,17

19998 INSS 7.93 % 116,43

20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 15,75

20162 CONTRIBUIGAO SINDICAL 30 28,80

Sub Totais 1.467,96 160,98 1.306,98
Salério Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,96 Base Calc. FGTS: 1.467, 96
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44
Func: 447 AUGUSTO SERGIO BORGES DE CARVALHO Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CPF: 037.674.401-48 PIS: 204.24746.53.5 Salario: 1439,79

CTPS/Série: 12023/ 24 Admissdo: 23/04/2020 N° Cracha:

Qtd. Dependentes IRRF: 0 Sal. Fam.: 0

10001 SRLARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79

20132 A3SSIDUIDADE 30 28,17

16998 INSS 7.93 % 116,43

20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 15,75

20162 CONTRIBUIGAO SINDICAL 30 28,80

Sub Totais 1.467,96 160,98 1.306,98
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,96 Base Calc. FGTS: 1.4€7,9¢
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44

Tron Informatica - Fone/Fax:

4002 - 9090
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Folha de Pagamento

PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 17/116

DDMIX - CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E SERVICOS

Mapa da Folha de Pagamento (Modelo I) - [Mensall]

Empresa..: 11237 - DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA

Enderego.: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR Inscricdo: 03.037.787/0001-54

Bairro...: DISTRITO INDUSTRIAL Numero...: 1934

Cidade/UF: CUIABA-MT CEP......: 78098270

Telefone.: 21298508 Més/Ano..: Setembro/2020

Cédigo Evento Refaeréncia Proventos Descontos Total
Tomadora: 38 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Inscrigdo....: 03.533.064/0001-46

Func: 418 CLEBER NILSON CAMARGO Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CPF: 777.185.261-00 PIS: 182.21155.79.4 Saldrio: 1439,79

CTPS/Série: 0927479 / 0010 Admissdo: 23/04/2020 N° Cracha: 1835

Qtd. Dependentes IRRF: 1 Sal. Fam.: 1

10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dbias 1.439,79

20132 ASSIDUIDADE 30 28,17

19998 INSS 7.93 % 116,43

20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 45,00

Sub Totais 1.467,96 161,43 1.306,53
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,96 Base Calc. FGTS: 1.4€7,9¢
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44
Func: 409 DHORCAS CHRISTHINIE MACEDO Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CPF: 483.744.661-20 PIS: 123.16278.13.4 Saléario: 1439,79

CTPS/Série: 28607 / 00005 Admisséo: 23/04/2020 N°® Cracha: 1822

Qtd. Dependentes IRRF: 0 Sal. Fam.: 0

10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79

20132 ASSIDUIDADE 30 28,17

10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 86,39

19998 INSS 7.93 % 116,43

20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 45,00

Sub Totais 1.467,96 247,82 1.220,14
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,96 Base Calc. FGTS: 1.467,96
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fem.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44

Tron Informatica - Fone/Fax: 4002 - 9090 Pagina 4 de 12



Folha de Pagamento

Mapa da Folha de Pagamento (Modelo I) -

DDMIX -

PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 18/116

CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E SERVICOS

[Mensal]

Empresa..: 11237 - DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA
Endere¢o.: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR Inscrigdo: 03.037.787/0001-54
Bairro...: DISTRITO INDUSTRIAL Numero...: 1934
Cidade/UF: CUIABA-MT CEP......: 78098270
Telefone.: 21298508 Més/Ano..: Setembro/2020
Cédigo Evento Referéncia Proventos Descontos Total
Tomadora: 38 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Inscrigdo....: 03.533.064/0001-46
Func: 404 EDSON MARQUES DE CARVALHO FILHO Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CPF: 428.000.561~-34 PIS: 201.00327.58.8 Salario: 1439,79
CTPS/Série: 97378 / 00010 Admissdo: 23/04/2020 N° Cracha: 1814
Qtd. Dependentes IRRF: 0 Sal. Fam.: 0
16001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 86,39
15998 INSS 7.93 % 116,43
20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 45,00
Sub Totais 1.467,96 247,82 1.220,14
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,96 Base Calc. FGTS: 1.467,9¢
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS & Recolher: 117,44
Func: 419 FABIO JUNIOR DA SILVA NUNES Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CPF: 043.029.551-04 PIS: 13912931312 Saldrio: 1439,79
CTPS/Série: 0899564 / 0030 Admissdo: 23/04/2020 N° Cracha: 1837
Otd. Dependentes IRRF: 2 Sal. Fam.: 1
16001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79
20132 ASSIDUIDADE 1 28,17
19998 INSS 7.93 % 116,43
20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 45,00
Sub Totais 1.467,96 161,43 1.306,53
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,96 Base Calc. FGTS: 1.467,96
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: ¢, 00 FGTS a Recolher: 117,44
Tron Informatica - Fone/Fax: 4002 - 9090 Pagina 5 de 12



) Folha de Pagamento

DDMIX

Mapa da Folha de Pagamento (Modelo I)

PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 19/116

- CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E SERVICOS

[Mensal]

Empresa..: 11237 - DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA

Endereco.: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR Inscricao: 03.037.787/0001-54

Bairro...: DISTRITO INDUSTRIAL Numero...: 1934

Cidade/UF: CUIABA-MT CEP......: 78098270

Telefone.: 21298508 Més/Ano..: Setembro/2020

Cédigo Evento Referéncia Proventos Descontos Total
Tomadora: 38 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Inscrigdo....: 03.533.064/0001-46

Func: 446 FLAVIA PATRICIA DE OLIVEIRA AGUIAR Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CPF: 703.583.111-87 PIS: 203.73846.58.9 Saldrio: 1439,79

CTPS/Série: 6722097 / 60 Admissao: 23/04/2020 N° Cracha:

Qtd. Dependentes IRRF: 3 Sal. Fam.: 3

10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79

20132 ASSIDUIDADE 30 28,17

19998 INSS 7.93 % 116,43

20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 15,75

20162 CONTRIBUIGAO SINDICAL 30 28,80

Sub Totais 1.467,96 160,98 1.306,98
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,96 Base Calc. FGTS: 1.467,9¢ -
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44
Func: 4311 FRANCISCA LUCIA COENGA Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CPF: 719.809.891-68 PIS: 207.18982.94.5 Saldrio: 143%,79

CTPS/Série: 67629 / 0050 Admissdo: 23/04/2020 N°® Cracha: 1826

Qtd. Dependentes IRRF: 1 Sal. Fam.: 1

10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79

20132 ASSIDUIDADE 30 28,17

19988 INSS 7.93 % 116,43

20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 45,00

Sub Totais 1.467,96 161,43 1.306,53
Saldrio Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,96 Base Céalc. FGTS: 1.4¢67,96
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44

Tron Informatica - Fone/Fax: 4002 - 9090
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Folha de Pagamento

Mapa da Folha de Pagamento (Modelo I) -

PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 20/116

DDMIX - CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E SERVICOS

[Mensall]

Empresa..: 11237 - DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA

Endereco.: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR Inscrigdo: 03.037.787/0001-54

Bairro...: DISTRITO INDUSTRIAL Numero...: 1934

Cidade/UF: CUIABA-MT CEP......: 78098270

Telefone.: 21298508 Més/Ano..: Setembro/2020

Coédigo Evento Referéncia Proventos Descontos Total
Tomadora: 38 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Inscrigdo....: 03.533.064/0001-46

Func: 410 JOAO CARLOS LOURENCO Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CPF: 008.922.321-70 PIS: 130.01575.40.8 Salario: 1439,79

CTPS/Série: 2260370 / 0010 Admissdo: 23/04/2020 N° Cracha:

Qtd. Dependentes IRRF: 0 Sal. Fam.: 0

10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79

20132 ASSIDUIDADE 30 28,17

19998 INSS 7.93 % 116,43

20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 45,00

Sub Totais 1.467,96 161,43 1.306,53
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,96 Base Calc. FGTS: 1.4€7,9¢6
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Qutras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44
Func: 424 JOSE CARLOS DA SILVA Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CPF: 693.041.651-72 PIS: 129.49258.40.0 Salario: 1439,79

CTPS/Série: 51594 / 00012 Admissao: 23/04/2020 N° Cracha: 1847

Qtd. Dependentes IRRF: 0 Sal. Fam.: 0

10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79

20132 ASSIDUIDADE 30 28,17

10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE €% 30.0 86,39

19998 INSS 7.93 % 116,43

20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 45,00

Sub Totais 1.467,96 247,82 1.220,14
Saldrio Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,96 Base Calc. FGTS: 1.467,9¢€
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,56 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44

Tron Informatica - Fone/Fax: 4002 - 9090 Pagina 7 de 12
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Folha de Pagamento

PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 21/116

DDMIX - CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E SERVICOS

Mapa da Folha de Pagamento (Modelo I) - [Mensal]

Empresa..: 11237 - DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA

Endereco.: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR Inscrigdo: 03.037.787/0001-54

Bairro...: DISTRITO INDUSTRIAL Numero...: 1934

Cidade/UF: CUIABA-MT CEP......: 78098270

Telefone.: 21298508 Més/Ano..: Setembro/2020

Cédigo Evento Referdncia Proventos Descontos Total
Tomadora: 38 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Inscrigdo....: 03.533.064/0001-46

Func: 413 KATIA CILENE ROSA DE AVELAR Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CPF: 8€2.,725.351-04 PIS: 127.71727.40.6 Salario: 1439,79

CTPS/Seérie: 8627253 / 5104 Admissao: 23/04/2020 N° Cracha: 182¢

Qtd. Dependentes IRRF: O Sal. Fam.: 0

10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79

20132 ASSIDUIDADE 30 28,17

19998 INSS 7.93 % 116,43

20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 45,00

Sub Totais 1.467,96 161,43 1.306,53
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,96 Base Calc. FGTS: 1.467,5¢
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44
Func: 317 LEILA PENA DA SILVA Cargo: ¢ AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CPF: 936.757.801-63 PIS: 12826973403 Salario: 1439,79

CTPS/Série: 00695 / 00014 Admissdo: 23/04/2020 N° Cracha: 1833

Qtd. Dependentes IRRF: 0 Sal. Fam.: 0

10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79

20132 ASSIDUIDADE 30 28,17

10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 86,39

19998 INSS 7.93 3% 116,43

200678 ALIMENTAGCAO/CONTRIB. PAT 30 45,00

Sub Totais 1.467,96 247,82 1.220,14
Saldrio Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,96 Base Calc. FGTS: 1.467,9¢
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44

Tron Informdtica - Fone/Fax: 4002 - 9090 P&dgina 8 de 12



PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 22/116

DDMIX - CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E SERVICOS

Folha de Pagamento

Mapa da Folha de Pagamento (Modelo I) - [Mensal]

Empresa..: 11237 - DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA

Enderego.: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR Inscrigdo: 03.037.787/0001-54

Bairro...: DISTRITO INDUSTRIAL Numero...: 1934

Cidade/UF: CUIABA-MT CEP......: 78098270

Telefone.: 21298508 Més/Ano..: Setembro/2020

Cédigo Evento Referéncia Proventos Descontos Total
Tomadora: 38 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Inscrigdo....: 03.533.064/0001-46

Func: 421 LUIS MAURO COSTA Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CPF: 314.090.751-68 PIS: 170.28813.28.0 Salario: 1439,79

CTPS/Série: 14446%0 / 0030 Admiss&o: 23/04/2020 N° Cracha:

Qtd. Dependentes IRRF: 0 Sal. Fam.: 0 :

10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79

20132 ASSIDUIDADE 30 28,17

10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 86,39

19998 INSS 7.93 % 116,43

20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 45,00

Sub Totais 1.467,96 247,82 1.220,14
Saldrio Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,96 Base Célc. FGTS: 1.4€7,9¢
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117, 44
Base Empresa: 1.467,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44
Func: 408 MAGNO DE ARRUDA Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CPF: 068.784.091-01 PIS: 268.22254.49.6 Saldrio: 1439,79

CTPS/Série: 0687840 / 9101 Admiss&o: 23/04/2020 N° Cracha: 1821

Qtd. Dependentes IRRF: 0 Sal. Fam.: 0

10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79

20132 ASSIDUIDADE 30 28,17

10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 86,39

19998 INSS 7.93 % 116,43

20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 45,00

Sub Totais 1.467,96 247,82 1.220,14
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,96 Base Calc. FGTS: 1.467,9¢
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Qutras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44

Tron Informatica - Fone/Fax: 4002 - 9090 Pagina 9 de 12



Folha de Pagamento

PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 23/116

DDMIX - CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E SERVICOS

Mapa da Folha de Pagamento (Modelo I) - [Mensal]

Empresa..: 11237 - DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA

Enderego.: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR Inscrigcdo: 03.037.787/0001-54

Bairro...: DISTRITO INDUSTRIAL Numero...: 1934

Cidade/UF: CUIABA-MT CEP......: 78098270

Telefone.: 21298508 Més/Ano..: Setembro/2020

cédigo Evento Raeferéncia Proventos Descontos Total
Tomadora: 38 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Inscrigdo....: 03.533.064/0001-46

Func: 4195 OLGA TANIZA RIBEIRO CURVO Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CPF: (31.551.401-94 PIS: 145.50976.72.8 Saldrio: 1439,79

CTPS/Série: 0315514 / 0194 Admissdo: 23/04/2020 N° Cracha: 1831

Qtd. Dependentes IRRF: 0 Sal. Fam.: 0

10001 SALARIO EMPREGADO 30 pias 1.439,79

20132 ASSIDUIDADE 30 28,17

19598 INSS 7.93 % 116,43

20078  ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT 30 15,75

20162 CONTRIBUIGAO SINDICAL 30 28,80

Sub Totais 1.467,96 160,98 1.306,98
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,96 Base Calc. FGTS: 1.467,9¢
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 OQutras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44
Func: 494 REGINA PEREIRA AQUINO Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CPF: 014.655.871-52 PIS: 138.62341.31.2 Saldrio: 1439,79

CTPS/Série: 4764407 / 0020 Admissdo: 20/08/2020 N° Cracha:

Qtd. Dependentes IRRF: 0 Sal. Fam.: O

10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79

20132 ASSIDUIDADE 30 28,17

10634 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 8€,39

19998 INSS 7.93 % 116,43

20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 45,00

Sub Totais 1.467,96 247,82 1.220,14
Saldrio Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,96 Base Calc. FGTS: 1.46€7,96
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44

Tron Informatica - Fone/Fax: 4002 - 9090 Pagina 10 de 12



PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 24/116

DDMIY. - CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E SERVICOS

Folha de Pagamento

Mapa da Folha de Pagamento (Modelo

I) [Mensall]

Empresa..: 11237 - DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA
Endereco.: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR Inscrigd3o: 03.037.787/0001-54
Bairro...: DISTRITO INDUSTRIAL Numero...: 1934
Cidade/UF: CUIABA-MT CEP......: 78098270
Telefone.: 21298508 Més/Ano..: Setembro/2020
Codigo Evento Referéncia Proventos Descontos Total
Tomadora: 38 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Inscrigdo....: 03.533.064/0001-46
Func: 420 ROANNA APARECIDA DE QUEIROZ Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CPF: (036.616.201~26 PIS: 210.46506.54.6 Saléario: 1439,79
CTPS/Série: 47028 / 00022 Admissdo: 23/04/2020 N° Cracha:
Qtd. Dependentes IRRF: 0 Sal. Fam.: 0
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 86,39
19998 INSS 7.93 % 116,43
20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 45,00
Sub Totais 1.467,96 247,82 1.220,14
Saldrio Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,96 Base Calc. FGTS: 1.467,96
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,5¢° FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44
Func: 412 WESLEY DE MORAES NOVAIS Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CPF: 039.235.141-23 PIS: 210.58031.39.4 Salario: 1439,79
CTPS/Série: 54606 / 00022 Admissac: 23/04/2020 N° Cracha: 1828
Qtd. Dependentes IRRF: 1 Sal. Fam.: 1
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17
19998 INSS 7.93 % 116,43
20078 ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT 30 45,00
Sub Totais 1.467,96 161,43 1.306,53
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,96 Base Calc. FGTS: 1.467,9¢
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44
Total da Tomadora
10001 SALARIO EMPREGADO 31.675,38 0,00
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 0,00 863,90
19968 INSS 0,00 2.561,4¢
20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 0,00 843,75
20132 ASSIDUIDADE 619,74 0,00
20162 CONTRIBUIGCAO SINDICAL 0,00 144,00
Total de Empregados: 22 Total da Tomadora: 32.295,12 4.413,11 27.882,01
Total das Bases da Tomadora Base Sal. Fam..: 0,00 FGTS a Recolher: 2.583, 61
Sal. Contr., INSS: 32.295,12 Base Calc. FGTS: 32.295,12 FGTS do Més....: 2.583, 61
Base IRRF.......: 0,00 INSS a Recolher: 6.458,98 Contrib. Social: 0,00
Base Empresa....: 32.295,12 Base IRRF PPR..: 0,00 Qutras Ent.....: 1.873,08
Tron Informatica - Fone/Fax: 4002 - 9090 Pagina 11 de 12



PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 25/116

DDMIYX - CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E SERVICOS
Folha de Pagamento

Mapa da Folha de Pagamento (Modelo I) - ([Mensal]

Empresa..: 11237 - DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA
Enderego.: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR Inscrigdo: 03.037.787/0001-54
Bairro...: DISTRITO INDUSTRIAL Numero...: 1934
Cidade/UF: CUIABA-MT CEP...... : 78098270
Telefone.: 21298508 Més/Ano..: Setembro/2020
Cédigo Evento Referéncia Proventos Descontos Total

Tron Informatica - Fone/Fax: 4002 - 9090 Pagina 12 de 12



26/116

PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA

Recibo de Pagamento Mensal
DDMIY TERCEIRIZACAC E SERVICOS LTDA Setembro/2020 Adm: 20/08/2020

03.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1‘CUIABA-MT

495 ADEVINAL TAVARES ALVES (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 899.976.201-78

™

=

0

M

2

4

Cod. Descricgao Referéncia Vencimentos Descontos m

I

10001 SALARIC EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 e
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 M m
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 86,39 t =3
19598 INSS 7.93 % 116,43 | & ]
20078 ALIMENTAGCAO/CONTRIB. PAT 30 45,00 5 5
= 9
L) -

>

H

5

5

%

o

I

=

H

=]

o

a

2

U

=
=38

[
1.467,96 247,82 W M

Liquido......: 1.220,14 m

Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF m

1.439,79 1.4€7,96 1.467,96 117,44 1.351,53 M

Recibo de Pagamento Mensal m

DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA Setembro/2020 Adm: 20/08/2020 ﬂ

03.037.7867/06001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE m

AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1!CUIABA-MT i

455  ADEVINAL TAVARES ALVES (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 899.976.201-78 m

~

Cod. Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos m

™

10001 SALARIQO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 “
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 M m
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 86,39 .a 23
19998 INSS 7.93 % 116,43 | A 8
20078 ALTMENTAGCAO/CONTRIB. PAT 30 45,00 | B 5
Rt u
3 L

<

~

2

a2

3

=

o

&

H

<

o

a

(=]

M

=]

(2]

=]
] a
2

I
1.467,96 247,02 | M 3

. o

Liquido......: 1.220,14 &

i

Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF m

1.439,79 1.467,96 1.467,96 117,44 1.351,53 | &




'Y L 4
04/11/2020 - BANCO DO BRASIL - 11.23.28
COMPROVANTE

. PAG SALARIO C/CTA

SAGADOR: DDMIX TERCEIRIZACAQ EIRELI
EGENCIA: 0045 , , CONTA: 34.795-7
HR. DOCUMENTO: 0
BEMEFICIARIO: ADEVINAL TAVARES ALVES
COF/CHRI: 899.976.201-78
AGELNCIA: 2373 CONTA: 76.019-6
DATA DO PAGAMENTO: 22/10/2020
VALOR: 1.220,14
NR. DOCUMENTO: 813
HR. AUTENTICACAO: F.1CA.509.CED.614.FB1

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacdes & servigos transacionais.
| SAC BB

Q800 729 0722

Informagdas, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servicos.

|Ouvidoria

C&0C 729 5578

Reclamagdes ndo scolucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

PROCESSO: 79992/2020-1 | PGI NA :V 27/116



’ - PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 2§/116
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PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 29/116

Recibo de Pagamento Mensal Y
DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA Setembro/2€20 Adm: 06/11/2019 a
03.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE g
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1‘'CUIABA-MT -
2€7 ADRIANA PINHEIRO CARDOSO ABREU (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 037.104.471-51 g
~
Cod. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos E
-1
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 2
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 = a
19698 INSS 7.93 % 116,43 i 3
20078 RLIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 15,75 8 ]
20162 CONTRIBUICAO SINDICAL 30 28,80 =3 5
- "
=1 -~
]
=
(&)
3
[ ]
o
o
(=]
=
H
]
o
a
=
m
]
U
M
] o
~ 9
] a .
1.467,96 160,98 | a 3
Liquido......: 1.306,98 % ~
Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS | FGT3 do Més Base Calc. IRRF 8
1.439,79 1.4¢€7,96 . 1.467,96 . 117,44 1.161,94 g
Recibo de Pagamento Mensal M
DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA Setembro/2020 Adm: 06/11/2019 s
03.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE g
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1'CUIABA-MT o
2¢7 ADRIANA PINHEIRO CARDOSO ABREU (AUXILIAR ADMINISTRATIVO; - CPF: 037.104.471-51 g
~
Cod. Descrigac Referéncia Vencimentos Descontos E
[~
10001 SALARIC EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 2
29132 ASSIDUIDADE 30 28,17 g 8
19998 INSS 7.93 % 116,43 i 3
20078 ALIMENTAGCAO/CONTRIB. PAT 30 15,75 | ]
20162  CONTRIBUIGAO SINDICAL 30 28,80 | B k|
- u
= L
y
=
[5)
2
[ 3]
3
o
2
)
o
a
H
&
(X}
]
. al \ 3
o4
1.467,96 160,98 ﬁ g
Liquido......: 1.306,98 |2 ~
]
Salario Base Sal. Cont. INSS _Base Calc. FGTS . FGTS do Més Base Calc. IRRF 8
1.439,79 1.467,96 g a1.467,96 . ¢ 117,44 1.161,94 2




21/10/2020 - BANCO DO BRASIL - 15.56.52
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA
PAGADOR : DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.795-7
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: ADRIANA PINHEIRO CARDOSO ABREU
CPF/CNPJ: 037.104.471-51
AGENCIA: 1216 CONTA: 88.625-4
DATA DO PAGAMENTO: 16/10/2020
VALOR: 1.306,98
NR. DOCUMENTO: 779
NR. AUTENTICACAO: 7.2E0.F6D.EB9.161.86F

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regifes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informa¢des e servigos transacionais.
|sac BB

0800 729 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

creryar

PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 30/116



PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 31/116

Recibo de Pagamento Mensal

DDM1IY TERCEIRIZACAC E SERVICCS LTDA
03.037.787/0001-54

Setembro/2020

Departamento:
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1‘CUIABA-MT

Adm: 23/04/2020

PREFEITURA CUIRBA SAUDE

414 ANDRE LUIZ DA LUZ SILVA (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 038.212.651-32

o
&
0
<
2
2
Cod. Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos g
=]
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 g
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 z 3
19998 INSS 7.93 % 116,43 " 3
20078 ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT 30 45,00 a g
=} -t
o w
‘H m
= ]
«
H
&
3
&
=
I
=
H
o4
=
Q
H
m
=
2]
m
-4 o
P
(23 a
1.467,96 161,43 |™ A
Liquido......: 1.306,53 |2
Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF g
1.439,79 1.467,96 1.467,96 117,44 1.351,53 E
Recibo de Pagamento Mensal m
DDMIX TERCEIRIZACAC E SERVICOS LTDA . Setembro/2020 Adm: 23/04/2020 g
03.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE g
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL~1‘'CUIABA-MT "
414 ANDRE LUIZ DR LUZ SILVA (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 038.212.651-32 2
-~
Cod. Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos §
H
%
10001 SALARIOC EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 3
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 = ]
19998 Inss 7.93 % 116,43 |2 E
20078 ALIMENTAGCAO/CONTRIB. PAT 30 45,00 ﬁ ﬁ
5 5
=4 "
=t 7]
) 4
0
=
O
3
=
=~
o
I
=
-
L]
o
a
g
]
o a
m ‘oi
1.467,96 161,43 | &= a
Liquido......: 1.306,53 | 2
- )
Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF S
1.439,79 1.467, 8¢ 1.467,9¢ 117,44 1.351,53 2




"] e

L
04/11/2020 - BANCO DO BRASIL - 11.23.28

COMPROVANTE

0 ¢ PAG SALARIO C/CTA
S =
BAGADOR: DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.795-7
HR. DOCUMENTO: _ e
RENEFICIARIO; AMDRE LUIZ DA LUZ SILVA
CEF/CHDI: 038.212.651-32
AGENCIA: 4043 CONTA: 108.195-0
DETA DO PAGAMENTO: 22/10/2020
VALOR: 1.306,53
HR. DOCUMENTO: 645
HR. AUTENTICACAO: C.ACC.9B3.75B.B95.5D5

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 7292 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigos transacionais.
ISAC BB ) :

0800 729 0722

Informagdes, reclamacdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidoria’

0600 729 5678

Reclamagdes n&o solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento. p
|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA:32/116



PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 33/116

Recibo de Pagamento Mensal
DDMINX TERCEIRIZACAC E SERVICOS LTDA Setembro/2020 Adm: 23/04/2020
03.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1¢CUIABA-MT

416  ANDREIA AUXILIADORA ARAUJO (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 536.413.451-20

m

=

0

=

=

2

&

Cod. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos E

[

10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 g
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 g ﬁ
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 86,39 " 3
19998 INSS 7.93 % 116,43 a g
20078 ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT 30 45,00 8 a
= 0w
- B

¢

(=]

XY

32

=

na

Q

=)

=

H

o

(=]

a

H

m

(]

(3

=
= 3

&
1.467,96 247,82 | B g

. o

Liquido......: 1.220,14 ﬂ

Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF ﬁ

1.439,79 1.467,96 1.467,96 117,44 1.351,53 | &

Recibo de Pagamento Mensal '

DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA Setembro/2020 Adm: 23/04/2020 a

03.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE E

AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1¢CUIABA-MT o

416 ANDREIA AUXILIADORA ARAUJO (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 536.413.451-20 2

(=]

Cod. Descricédo Referéncia Vencimentos Descontos E

&

10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 %
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 z ]
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 8€, 39 ;
15998 INSS 7.93 3 116,43 | & 8
20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 15,00 |5 5
N1 u
= L

<

[

|4

3

[ 4

%

o

&

=

[ ]

<4

Q

a

-

q

=

(4]

=
= 3

o
1.467,96 247,82 | & a

Liquido......: 1.220,14 2

=

Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF ﬂ

1.439,79 1.467,96 1.467,9€ 117,44 1.351,53 | &




e
",TL/ll/Zdbc - BANCO DO BRASIL - 11.23.28
A : COMPROVANTE
P PAG SALARIO C/CTA
5’ =
BAGADOR: DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
RGENCTA: 0046 CONTA: 34.795-7
HR. DOCUMENTO: L .. 0
BRENEFICTARIO: AHDREIA AUXILIADORA DE ARAUJO
CEF/CHES: 536.413.451-20
AGENCIA: 2373 CONTA: 75.454-4
GATA DO PAGAMENTO: 22/10/2020
VALOR: 1.220,14
HR. DOCUMENTO: 70

1R, AUTENTICACAQ: 8.666.E01.EC6.46A.214
|{Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigos transacionais.
|SAC BB o

Q800 729 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
€800 729 0088

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartéo, outros produtos e servig¢os e Ouvidoria.

PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 34/116



R O SR S

PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 35/116

Recibo de Pagamento Mensal =
DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA Setembro/2020 Adm: 23/04/2020 5
03.037.787/0001-51 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE =
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1!CUIABA-MT s
433  ANDRESSA MARTINS ARRAES DE CARVALHO ASSI (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) -~ CPF: 049.495.831-66 g
Cod. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos g
I
100501 SALARIC EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 2
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 g a
15998 INSS 7.93 & 116,43 o g
20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 15,75 a g
20162 COMTRIBUICAO SINDICAL 30 28,80 g he
\H m
— <
)
(=1
5
‘!-‘
o
o
[
=
[
at
(=}
a
H
o
=l
(%]
=
= U8
]
1.467,96 160,98 |H a
Liquido......: 1.306,98 % ~
Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Meés Base Calc. IRRF 8
1.438,7¢9 1.467,96 1.467,96 - ' 117,44 593,17 2
Recibo de Pagamento Mensal o
DOMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA Setembro/2020 Adm: 23/04/2020 a
03.037.787/0001~-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE g
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1!CUIABA-MT a:
433  ANDRESSA MARTINS ARRAES DE CARVALHO ASSI (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 049.495.831-66 g
-~
Coc. Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos E
~
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 2
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 H a
156998 INSS 7.93 % 11€,43 3
20078  ALIMENTAGCAO/CONTRIB. PAT 30 15,75 | & 8
20162  CONTRIBUIGAO SINDICAL 30 28,80 | B 5
o
\H ll::
= -
e
H
(4]
&
[ 4
=3
[}
o)
=
(]
¢
o
a
-
o
o]
[&)
=~
=4 R f'j,
e
1.467,9% 160,98 | ™ 3
Liquido......: 1.306,98 |2 ~
)
Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF 3
1.439,79 1.467,96 1.467,96 . - 117,44 593,17 | &




21/10/2020 - BANCO DO BRASIL - 15.56.52
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA
PAGADOR : DDMIX TERCEIRIZACAC EIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.795-7
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: A MARTINS ARRAES DE CARVALHO ASSIS
CPF/CNPJ: 049.495.831-66
AGENCIA: 3669 CONTA: 12.243-2
DATA DO PAGAMENTO: 16/10/2020
VALOR: 1.306,98
NR. DOCUMENTO: 286

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servig¢os transacionais.
|sAC BB

0800 729 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

{ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

informagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Quvidoria.

PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 36/116



PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 37/116

Recibo de Pagamento Mensal
DOMIX TERCEIRIZACAC E SERVICOS LTDA Setembro/2020
N3.037.787/6001-54 Departamento:
AV PEDRO PAULOC DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1'CUIABA=MT

Adm: 23/04/2020
PREFEITURA CUIABA SAUDE

447  AUGUSTO SERGIO BORGES DE CARVALHO (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 037.674.401-48

Cod. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17

19698 INSS 7.93 % 116,43

20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 15,75

Z01e2 CONTRIBUICAO SINDICAL 30 28,80

1.467,96 160,98

Liquido......: 1.306,98

Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF

1.43¢,79 1.467,96 1.467,96 117,44 1.351,53

Z

ANCIA LIQUIDA DISCRIMINADS NESTE.

DECLARD TER RECEBIDO A IMPORT

Assinatura

Data

Recibo de Pagamento Mensal
DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA Setembro/2020
03.037.787/0001-54 Departamento:
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1f{CUIABA-MT

Adm: 23/04/2020
PREFEITURA CUIABA SAUDE

447 AUGUSTO SERGIO BORGES DE CARVALHO (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 037.674.401-48

Cod. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
10001 SALARIC EMPREGADO 30 Dias 1.439,79
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17

19998 INSS 7.93 % 116,43

20078 ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT 30 15,75

20162 CONTRIBUIGAO SINDICAL 30 28,80

1.467,96 160, 98

Liquido......: 1.306,98

Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF

1.439,79 1.467,96 1.467,96 117,44 1.351,53

n

ANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE.

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORT

Assinatura

Data




21/10/2020 - BANCO DO BRASIL - 15.56.52
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA
PAGADOR: DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
AGENCIA: 0046 ‘CONTA: 34.795-7
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: AUGUSTO SERGIO BORGES DE CARVALHO
CPF/CNPJ: 037.674.401-48
AGENCIA: 2128 CONTA: 36.102-X
DATA DO PAGAMENTO: 16/10/2020
VALOR: 1.306,98
NR. DOCUMENTO: 271

NR. AUTENTICACAQ: 4.

S TCOEEECESERTECOORISHNES

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 7289 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigos transacionais.
|sac BB

0800 729 0722

Informag¢des, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagdes, reclama¢des, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 38/116



PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 39/116

Recibo de Pagamento Mensal m
DDMIX TERCEIRIZACAQC E SERVICCS LTDA Setembro/2020 Adm: 23/04/2020 S
03.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE g
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1!CUIABA-MT -l
418 CLEBER NILSON CAMARGO (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 777.185.261-00 g
- . (=]
Cod. Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos a
1
10001 SALARIC EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 g
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 g g
14958 INSS 7.93 % 116,43 i 3
20078 ALIMENTAGAOQ/CONTRIB. PAT 30 45,00 a g
=] el
=3 "
Shef "n
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3
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a8
m
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3
=4 o g
% a
1.467,96 161,43 | = =
Liquido......: 1.306,53 § ~
Saldrio Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF ﬂ
1.439,79 1.467,96 1.467,96 117,44 1.161,94 z
Recibo de Pagamento Mensal =
DDMIX TERCEIRIZACAC E SERVICOS LTDA Setembro/2020 Adm: 23/04/2020 $
03.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE g
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1‘CUIABA-MT o
418 CLEBER NILSON CAMARGO (AUXILIAR ADMINISTRATIVQ) - CPF: 777.185.261-00 E
Ced. Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos | o
=]
™4
10001 SALARIC EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 2
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 z ]
16958 INSS 7.93 % 116,43 [ £ 3
20078  ALIMENTAGCAC/CONTRIB. PAT 30 45,00 | & 1
8 |
;H &
= %
s
(8]
2
I
o
g
=4
H
<
=)
a
@
=
o
=
% a
~
1.487,986 161,43 E a
Liquido......: 1.306,53 |2 ~
n a
Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF S
1.439,7¢9 1.467,96 1.467,96 117,44 1.161,94 2




3

° L
04/11/2020 - BANCO DO BRASIL - 11.23.28
COMPROVANTE
. PAG SALARIO C/CTA

& ==

PAGADOR: ' DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
AGENCIA: 0046 _CONTA: 34.795-7
MR, DOICUMENTO: . 0
BENEFICIARIO: CLEBER NILSOM CAMARGO
CPF/CHPJ: 777.185.261-00
RGENCIA: 2373 CONTA: 57.262-4
DETA DO DPAGAMENTO: 22/10/2020
VALOR: 1.306,53
HR. DOCUMENTO: 548
HR. AUTEHNTICACAO: D.CA1.ED7.C13.535.45E

04 0001 Capitais e regides metropolitanas

CC 729 0001 Pemeis localidades

Consultas, informagdes ¢ servicos transacionais.
|SAC BR

0800 722 €722

Irformagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

{Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Quvidoria.

" PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 40/116



. PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 41/116

Recibo de Pagamento Mensal ¥

DDMIX TERCEIRIZACAC E SERVICOS LTDA Setembro/2020 Adm: 23/04/2020 a

03.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE g

AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1‘'CUIABA-MT )

409 DHORCAS CHRISTHINIE MACEDO (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 483.744.661-20 E

Cod. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos E

[=]

=3

10001 SALARIC EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 a
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 g [ ]
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 8€,39( , §
19998  INSS 7.93 % 116,43 | 3 ]
20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 45,00 {5 5
>4 "
= L]

-

H

g

a

3

=

a,

o

H

i

©

(2]

-

[}

2]

Q

]
= 3

%
1.467,96 247,82 1™ g

C s o

Liquido......: 1.220,14 g

Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF ﬂ

1.439,7¢ 1.4€7,9¢ 1.467,96 117, 44 1.351,53 z

Recibo de Pagamento Mensal ™

DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA Setembro/2020 Adm: 23/04/2020 ;

03.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE ;

AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1!CUIABA-MT "

409 DHORCAS CHRISTHINIE MACEDO (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 483.744.661-20 g

Cod. Descricéo Referéncia Vencimentos Descontos g

o

10001 SALARIC EMPREGADO 30 pias 1.439,79 2
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 H a
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 86,39 4 3
15698 INSS 7.93 % 116,43 | & ]
20078  ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 45,00 | B 5
et u
- -4
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3

[ 4

=

o

B

]

H

-

o

a

H

a
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o
1.467,96 247,82 |5 &

Liquido......: 1.220,14 %

Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF ﬂ

1.439,79 1.467,986 1.467,96 117,44 1.351,53 g




a L]

L)
04/11/2020 - BANCO DO BRASIL -  11.23.28

COMPROVANTE

« PAG SALARIO C/CTA
$=== == =
EAGADOR: DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.795-7
HR, DOCUMENTO: S0
BENEF1CIARIO: DHORCAS CHRISTHINIE MACEDO
CPF/CNRJ: ' 483.744.661-20
AGENCIA: 2960 CONTA: 22.951-2
DATA DO PAGAMENTO: 22/10/2020
VALOR: 1.220,14
HR. DOCUMENTO: 915
HR. AUTENTICACAQ: 1.53D.26F.CE4.29E.F68

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
(800 729 0001 Demais localidades

Cornisultas, informagdes e servigos transacionais.
|SAC BB

0800 722 0722

Informacdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

jOuvidoria

0800 729 5678

Rerlamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 42/116



. PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 43/116

Recibo de Pagamento Mensal =
DDMIX TERCEIRIZACAQ E SERVICOS LTDA Setembro/2020 Adm: 23/04/2020 a
33.037.787/00601~54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE =
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1¢CUIABA-MT -
404  EDSON MARQUES DE CARVALHO FILHO (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 428,000.561-34 Q
&
Cod. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos g
=
o
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 2
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 H o
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 86,39 a 3
19998 INSS 7.93 3 116,43 | & 8
20078  ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 45,00 |5 5
o
o u
) 4
]
-
o
32
| ]
1
o
B
=
L]
]
o
a
H
o
=
|4
o Ja
I
1.467,96 247,82 B a
Liquido......: 1.220,14 % -~
Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF 3
1.439,79 1.467,96 1.467,96 117,44 1.351,53 | &
Recibo de Pagamento Mensal ™
DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA Setembro/2020 Adm: 23/04/2020 s
03.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE g
AV PEDRC PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL~-1!CUIABA-MT o
404 EDSON MARQUES DE CARVALHO FILHO (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) = CPF: 428.000.561-34 2
~e
Cod. Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos E
o
10601 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 4
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 H a
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 86,39 ﬂ: 3
19998 INSS 7.93 % 116,43 q o
20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 45,00 B 5
Rt b
A <
g
-
14
3
=
™
(=}
B
=
-
]
(=]
a
H
[
[
O
]
= 3
.
% a
1.467,96 247,82 | M a
Liquido......: 1.220,14 % ~
Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF S
. 1.439,79 1.467,96 1.467,96 117,44 1.351,53 |8




-

. ]
/ o
#4£711/202¢ - BANCC DO BRASIL - 11.23.28
COMPROVANTE
. PAG SALARIO C/CTA

® i mcmmommman

PAGADOR: DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
RGENCIA: 0046 CONTA: 34,795-7
HR. DOCUMEHNTO: V]
BEHEFICIARIO: EDSON MARQUES DE CARVALHO FILHO
CPF/CNRJ: 428.000.581-34
AGENCIA: 2960C CONTA: 3.881-4
DATA DO PAGAMENTO: 22/10/2020
VALOR: . 1.220,14
HR. DOCUMENTO: 148
HR. AUTEITICACAQ: C.BD8.49F.7B9.B6B.E62

{Czntrel de Atendimento BB

5004 0001 Capitais e regides metropolitanas
Q802 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigos transacionais.
| SAC BB

0800 729 0722

Informacdes, reclamacdes, cancelamentos de
produtos e servicgos.

|Cuvidoria

CgoC 729 54878

Reclamacdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

lArendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 7232 0088

Informacdes, reclamacgdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 44/116



PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 45/116

Recibo de Pagamento Mensal =
DDMIX TERCEIRIZACAQO E SERVICOS LTDA Setembro/2020 Adm: 23/04/2020 $
U3.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE g
AV PEDRC PAULG DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1!'CUIABA-MT )
419 FABIO JUNIOP. DA SILVA NUNES (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 043.029.551-04 2
Cod. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos E
™
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 8
20132 KSSIDUIDADE 1 28,17 z g
16948 INSS 7.93 & 116,43 d: 3
20078  ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 45,00 | & §
2 -
=3 w
Shef w
= <<
-
=
g
‘G
o
o
B
=
=]
-
o
a
H
@
m
O
]
N
o] a
1.467,96 161,43 g a
Liquido......: 1.306,53 % ~
Salaric Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF S
1.438,7¢9 1.467,96 1.467,96 117,44 972,35 g
Recibo de Pagamento Mensal ™
DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA Setembro/2020 Adm: 23/04/2020 "U';
03.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE g
AV PEDRC PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1!CUIABA-MT <
419 FABIO JUNIOR DA SILVA NUNES (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) ~ CPF: 043.029.551-04 g
~
Cod. Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos E
I
10001 SALARIC EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 g
20132 ASSIDUIDADE 1 28,17 z g
19998 INSS 7.93 % 116,43 ‘c 3
20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 45,00 8 ‘g?
1) .
o w
N "
[ <
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-
L
3
=
%
o
&
~
=]
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o
a
=
m
[~}
X}
=
a4 q
~ 2
]
1.467,96 161,43 |m a
Liquido...... : 1.306,53 E ~
Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF |G
1.439,79 1.467,96 1.467,96 117,44 972,35 g




-

a ¢
04/11/2¢20 - BANCO DO BRASIL - 11.23.28
COMPROVANTE
¢ PAG SALARIO C/CTA

&A= ==o o=

SAGADCR: DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
AGENCLIA: 0045 CONTA: 34.795~7
HR. DOCUMEHTO: 1]
BEMEPICIARIC: FABIO JUNIOR DA SILVA NUNES
CPF/CNRJ: 043.029.551-04
AGENCIA: 2373 CONTA: 75.453-6
DA'TA DC PAGAMENTO: 22/10/2020
VALOR: 1.306,53
HR. DOCUMENTO: 572
HR. AUTENTICACAO: 1.60A.099.637.CA9.814

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitana

¢8O0 722 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes ¢ servigos transacionais.
|SAC BB

0800 729 0722

lnformecdes, reclamacdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidoria

3800 729 5678

Reclamagoes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Azendimento a Deficientes Ruditivos ou de Fala
2800 729 0088

Informagdes, reclamacdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 46/116



PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 47/116

Recibo de Pagamento Mensal a
DDMIY TERCEIRIZACAC E SERVICOS LTDA Setembro/2020 Adm: 23/04/2020 s
02.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE g
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1!CUIABA-MT )
444 FLAVIA PATRICIA DE OLIVEIRA AGUIAR (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 703.583.111-87 2
Cod. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos |9
-
. %
10001 SALARIC EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 a
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 H a
16958 INSS 7.93 3 116,43 | o
20078 ALIMENTAGAC/CONTRIB. PAT 30 15,75 é §
Z0lén CONTRIBUIGAO SINDICAL 30 28,80 | o
R~4 n
el <
-
-
O
&
[ 4
o
o
[
=
=]
)
o
aQ
[
o
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(X}
(5]
& o 3
] a
1.467,96 160,98 | a
Liquido......: 1.306,98 % ™~
Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF 3
1.439,79 1.467,96 1.467,96 117,44 782,76 g
Recibo de Pagamento Mensal m
DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA Setembro/2020 Adm: 23/04/2020 o
03.037.787/00601~54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE 2
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1‘CUIABA-MT o
446  FLAVIA PATRICIA DE OLIVEIRA AGUIAR (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 703.583.111-87 g
-~
Cod. Descrigiao Referéncia Vencimentos Descontos g
[~
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 3
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 g a
15998 INS3 7.93 % 116,43 < 3
20078  ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 15,75 | & &
20162  CONTRIBUIGAO SINDICAL 30 28,80 |5 5
g b
= %
g
H
%}
3
(34
14
o
P
=
H
at
o
a
]
m
(&)
=3
% o g
% a
1.467,96 160,98 M A
Liquido......: 1.306, 98 % ~
Saldario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF ﬂ
1.439,79 1.467,96 1.467,9¢6 117,44 782,76 z




21/10/2020 - BANCO DO BRASIL - 15.56.52
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA
PAGADOR : DDMIX TERCEIRIZACAQ EIRELI
AGENCIA: 0046 . CONTA: 34.795-7
NR. DOCUMENTO: 0
SENEFICIARIO: FLAVIA PATRICIA DE OLIVEIRA AGUIAR
CPF/CNPJ: 703.583.111-87
AGENCIA: 2960 CONTA: 54.401-9
DATA DO PAGAMENTO: 16/10/2020
VALOR: 1.306,98
NR. DOCUMENTO: 255

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigos transacionais.
|sAc BB

0800 729 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

Jouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes nado solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 48/116



R PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 49/116

Recibo de Pagamento Mensal ™
DDMIX TERCEIRIZACAC E SERVICOS LTDA Setembro/2020 Adm: 23/04/2020 5
03.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE g
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1'CUIABA-MT -
411 FRANCISCA LUCIA COENGA (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 719.809.891-68 E
Cod. Descricéo Referéncia Vencimentos Descontos E
%
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 g
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 o a
19998 INSS 7.93 % 116,43 P 3
20078  ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 45,00 |3 9
5 5
o "
= o
= <
o
H
g
‘:-
=
(=]
8
]
o
A
H
m
=
U
5]
= 3
~
[ a
1.467,96 161,43 | & =}
Liquido...... : 1.306,53 g ~
«aj
Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF |5
1.439,79 1.467,96 1.467,96 117,44 1.161,94 g
Recibo de Pagamento Mensal ~
DDMIX TERCEIRIZACAC E SERVICOS LTDA Setembro/2020 Adm: 23/04/2020 >
03.0327.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE g
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL~-1‘CUIABA-MT o
411  FRANCISCA LUCIA COENGA (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 719.809.891-68 g
~
Cecd. Descrigéao Referéncia Vencimentos Descontos E
o
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dpias 1.439,79 2
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 z [ ]
]
16998 INSS 7.93 % 116,43 i 3
20078 ALIMENTAGAC/CONTRIB. PAT 30 45,00 a g
=] -l
g a
- <
o
[
(&)
a2
&
o
I
=
H
o
Q
Q
2]
@
=
o
=
4 o g
& a
1.467,96 161,43 | = a
Liquide...... : 1.306,53 % ~
Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF S
1.439,79 1.467,96 1.467,96 117, 44 1.161,94 | &




@
'04/11/2020 - BANCO DO BRASIL - 11.23.28
COMPROVANTE

¢ PAG SALARIO C/CTA

P

PAGADOR: DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.795-7
HR. DOCUMENTO: 0
BEHEFICLARIO: FRANCISCA LUCIA COENGA
CPF/CNPJ: 719.809.8%1~68
AGEHNCIA: 2353 CONTA: 59.502-0
DRTA DO PAGAMENTO: 22/10/2020
VALOR: 1.306,53
tiIR. DOCUMENTO: 884
1R, AJTEUTICACAC: D.A58.08B.28B.01D,62F

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 ¢0Cl Demais localidades

Consultas, informag¢des e servigos transacionais.
| SAC BB

0800 729 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidozia

0800 729 5578

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimenrto.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagdes, reclamacgdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 50/116



. , PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 51/116

Recibo de Pagamento Mensal ™
DDMIY TERCEIPIZACAC E SERVICCS LTDA Setembro/2020 Adm: 23/04/2020 ;
¢3.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE g
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1¢{CUIABA-MT )
410 JOAO CARLOS LOURENCO (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 008.922.321-70 g
=~
Cod. Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos E
H
%
10001 SALARIC EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 g
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 g E
16998 INSS 7.93 % 116,43 d =
20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 45,00 8 8
B g
o ']
- "
= L]
<
ol
(3]
g
]
2]
o
a
=
H
ot
o
a
[%1
m
-}
(%]
=]
o i}
. ~
= o] a
1.467,95 161,43 " _a
Liquido......: 1.306,53 % ~
Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF é
1.439,7¢% 1.467,96 1.467,96 117,44 1.351,53 g
Recibo de Pagamento Mensal =
DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA Setembro/2020 Adm: 23/04/2020 g
03.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE g
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1!CUIABA-MT -
410 JOAO CARLOS LOURENCO (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 008.922.321-70 g
-~
Cod. Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos g
o
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 8
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 z 2
19998 INSS 7.93 % 116,43 P’ 3
20078 ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT 30 45,00 a ﬁ
B |3
\g 2
]
=
(2]
3
=
=3
o
o
=
H
o
o
a
=
o
=
O
=
(=1 . g
~
1.467,9¢ Te1,43 | 3
Liquido...... : 1.306,53 % ™~
Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF S
1.439,79 1.467,96 1.4€7,96 117, 44 1.351,53 g




e
.04/11/2820 - BANCO DO BRASIL - 11.23.28
COMPROVANTE

- PAG SALARIC C/CTA

Ry ==

ZAGADOR: DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
AGENCIA: 0045 CONTA: 34.795-7
HR. DOCUMENTO: 0
BENEFICLARIC: ' JOAQO CARLOS LOUREHCO
CPE/CHRI: 008.922.321~-70
AGENCIA: 2373 CONTA: 75.452-8
DATR DG PAGAMENTO: 22/10/2020
VALOR: 1.306,53
HR, DOCUMENTO: 959
HIR. AJTEHNTICACAQ: 7.99E.CFA.39F.D56.01B

JCentral de Atendimento BB
4002 00C1 Capitais e regides metropolitanas
¢8C0C 722 Q001 Demais localidades

Consultas, informagdes ¢ servigos transacionais.
| SAC BB

Q800 729 0722

Informagdes, reclamag¢des, cancelamentos de
produtos e servigos.

|ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 722 0088

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos € servigos e Quvidoria.

PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 52/116



. . PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 53/116

Recibo de Pagamento Mensal '
DOMIY TERCEIRTZACAO E SERVICOS LTDA Setembro/2020 Adm: 23/04/2020 o
03.037.787/0001-54 Departamente: PREFEITURA CUIABA SAUDE g
AV PEDRC PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1‘CUIABA-MT g
424  JOSE CARLOS DA SILVA (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 693.041.651-72 g
Cod. Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos E
[~
10001 SALARIC EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 2
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 : z E
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 86,39 ) 3
19998  INSS 7.93 % 116,43 | A ]
20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 45,00 |5 5
o o
e <
a
H
O
3
| 3]
o
o
e
=
(=]
-l
o
a
[
m
=
]
m
2] a
~ 9
%
1.467,96 247,82 |4 8
Liquido......: 1.220,14 E ~
Salaric Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF g
1.43¢%,79 1.467,96 1.467,96 117,44 1.351,53 z
Recibo de Pagamento Mensal ~M
DDMIX TERCEIRIZACAC E SERVICOS LTDA Setembro/2020 Adm: 23/04/2020 5
03.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE =
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNICR-DISTRITO INDUSTRIAL-~1!CUIABA-MT o
424  JOSE CARLOS DA SILVA (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 693.041.651-72 g
(=]
Cod. Descricéo Referéncia Vencimentos Descontos E
%
10001 SALARIC EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 2
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 g a
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 86,39 ‘: o]
19968 INSS 7.93 % 116,43 | § ]
20078 RLIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 45,00 5 5
hH g
o) -}
=]
[
3
3
=
o
(=)
&
=
H
]
o
a
H
m
=
(&)
=
& o g
=
1.467,96 247,82 | a
Liquido...... : 1.220,14 % ~
Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF S
1.439,79 1.467,96 1.467,96 117,44 . 1.351,53 | @&




~

—

. »
04/11/2620 - BANCO DO BRASIL -  11.23.28
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA

IR

BAGADOR: DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.795-7
HR. DOCUMENTO: 0
BEMEFICIARIO: JOSE CARLOS DA SILVA
CPF/CHRJ: , 693.041.651-72
AGENCIA: 3499 CONTA: 135.915-0
DATA DO PAGAMENTO: 22/10/2020
VALOR: 1.220,14
HR. DOCUMENTO: 767
NR. AUTENTICACAO: E.40E.09F.782,BCE.090

ICentral de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
Q800 729 0001 Pemais localidades

Consultas, informa¢des e servicgos transacionais.
|SAC BB

Q800 729 0722

Informacdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Guvidoria

0800 729 5578

Reclamagbes nao solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 722 0088

Informagdes, reclama¢des, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 54/116



PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 55/116

Recibo de Pagamento Mensal ™
DDMIX TERCEIRIZACAQ E SERVICOS LTDA Setembro/2020 Adm: 23/04/2020 Y
03.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE g
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1!CUIABA-MT ”
413 KATIA CILENE ROSA DE AVELAR (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 862.725.351-04 g
Cod. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos g
H
%
100061 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 U‘-".‘
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 z ]
19998 INSS 7.93 % 116,43 E;
20078 ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT 30 45,00 | & 8
H
5 g
=4 w
=) "
e <
]
H
o
3
=
o
o
]
=
H
t
=]
aQ
=
m
L]
(&)
5]
= 3
.
] ]
1.467,96 161,43 | a
Liquido......: 1.306,53 % ~
Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF ﬂ
1.439,79 1.467,96 " 1.467,96 117,44 1.351,53 2
Recibo de Pagamento Mensal ™
DDMIX TERCEIRIZACAC E SERVICOS LTDA Setembro/2020 Adm: 23/04/2020 a
03.037.767/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE g
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1!CUIABA-MT o
413 KATIA CILENE ROSA DE AVELAR (AUXILIAR ADMINISTRATIVQ) - CPF: 862.725.351-04 g
=]
Cod. Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos E.‘:
[
10001 SALARIC EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 g
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 g E
19998 INSS 7.93 % 116,43 -ﬂG ]
20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 45,00 | g
5 |4
s w
[ -
£
[a]
(5]
2
=
o
o
B
FH
[ ]
=]
[~]
a
[
m
[
(&)
=
o q
~ o
%
1.467,96 ' 161,43 2 g
Liquido......: 1.306,53 |2 ™
]
Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF 8
1.439,79 1.467,96 1.4€7,96 117,44 ' 1.351,53 2




PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 56/116

- ® -~
~ 04/11/2020 - BANCO DO BRASIL - 11.23.28
: COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA

[

“AGADOR: DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.,795-7
NR. DOCUMEHTO: 0
BEMEFICIARIO: KATIA CILENE ROSA DE AVELAR
CPFP/CHPI: 862.725.351-04
AGENCIA: 2373 CONTA: 72.740-7
DATA DG PAGAMENTO: 22/10/2020
VALOR: 1.306,53
NR. DCCUMENTO: 12

HR. AUTENTICACAO: ©.D55.F39.820.4BD.6A2

{Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
Q8O0 729 0C01 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigos transacionais.
}SAC BB

Q800 729 0722

Informagdes, reclamag¢des, cancelamentos de
produzos e servigos.

|Ouvidoria

0800 729 5878

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento. :
|htendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8800 722 0088

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.



. PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 57/116

Recibo de Pagamento Mensal "
DDOMIX TERCEIRIZACAC E SERVICOS LTDA Setembro/2020 Adm: 23/04/2020 :;;
03.037.787/0001-54 Cepartamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE g
AV PEDPO PAULO DE FARIA JUNICR=DISTRITO INDUSTRIAL-1'CUIABA-MT ”
417 LEILA PENA DA SILVA (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 936.757.801-63 g
Cod. Descricéo Referéncia Vencimentos Descontos | &
]
&
16001 SALARIC EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 a2
2013z ASSIDUIDADE 30 28,17 g o
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 86, 39 ot ;
19998 INSS 7.93 % 116,43 | @ a
20078 ALIMENTACAC/CONTRIB. PAT 30 45,00 |8 8
= u
- <
o
e
o
[
%
(=]
B
=
-
<4
=
[=]
H
m
=
x)
™
= 3
~
o
1.467,956 247,82 E g
. . o -
Liquido......: 1.220,14 ﬁ
Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF S
1.439,79 1.467,96 1.467,96 117,44 1.351,53 Z
Recibo de Pagamento Mensal ™
DDMIX TERCEIRIZACRO E SERVICOS LTDA Setembro/2020 Adm: 23/04/2020 e
$3.037.787/0001~54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE =
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1!CUIABA-MT o
417 LEILA PENA DA SILVA (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 936.757.801-63 g
Cod. Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos g
&%
10001 SALARIC EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 2
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 z g
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 86,39 I 3
15998 INSS 7.93 % 11€,43 a 1
20078 ALIMENTAGAQ/CONTRIB. PAT 30 45,00 ’E-: g
"n
30|
<
-
[
3
=
%
o
&
=
(2]
“t
o
a
8
(4
-
4 o g
I
1.467,96 247,82 | M a
Liquido......: 1.220,14 % ™~
Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF S
1.439,79 1.4¢€7,9¢6 1.467,96 ° 117, 44 1.351,53 g




_ ©4/11/2020 - BAHCO DO BRASIL - 11.23.29
h COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA
[ — ==
PAGADOR: DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
AGENCIA: 0045 CONTA: 34.795-7
MR, DOCUMENTO: 0

BEZIEFICIARLS: LEILA PENA DA SILVA
CEF/CHPJ: 936.757.801-63
AGENCIA: 2373 CONTA: 59.934-4
DATA DO PAGEMENTO: 22/10/2020
VALOR: 1.220,14
MNR. DOCUMENTO: 287
HR. AUTEMTICACAO: 9.02B.318.E95.051.CBC

ICentral de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0820 722 0061 Demais localidades

Consultas, informac¢des e servigos transacionais.
|SAC BB

08003 729 0722

Informac¢des, reclamacdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|ouvidoria

C&00 729 5578

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

JAtendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
080C 729 0088

Inforazgdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 58/116



PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 59/116

Recibo de Pagamento Mensal M
DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA Setembro/2020 Adm: 23/04/2020 a
03.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE a2
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1!CUIABA-MT _,:
421 LUIS MAURO COSTA (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 314.090.751-68 E
Cod. Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos E
I~
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 b
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 Py 3
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 86,39 P 3
19998 INSS 7.93 % 116,43 a a
20078 LLIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 45,00 g 5
H o
) P
=
=
(&)
2
[ ]
I
=
(o]
=
(]
4
=)
a
H
@
™=
(x]
o]
= 2
~
1.467,96 247,82 | & a
s (=] ~
Liquido......: 1.220,14 ﬁ
Saldrio Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF S
1.439,79 1.467,96 1.467,96 117,44 1.351,53 g
Recibo de Pagamento Mensal =
DOMIX TERCEIRIZACAC E SERVICOS LTDA Setembro/2020 Adm: 23/04/2020 o
03.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE §
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1!CUIABA-MT "
421 LUIS MAURO COSTA (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 314.090.751-68 g
Cod. Descricgéo Referéncia Vencimentos Descontos E
I
10001 SALARIC EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 3
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 'E.' ﬁ
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 86,39 - s
19998 INSS 7.93 % 116,43 | a 8
20078  ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 45,00 |5 k|
g w
A 4
g
H
18]
3
=
o
o
B
=
-
o
o
Qa
-
o
=]
(&)
=
=4 N 3
&
1.467,96 247,82 | a
Liquido......: 1.220,14 | ~
b
Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF S
1.439,79 1.467,96 1.467,96 117,44 - 1.351,53 | &




"04/11/2020 - BANCO DO BRASIL -  11.23.29
’ COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA

PAGADOR: DDM1X TERCEIRIZACAQ EIRELI
EGRNCIA: 0046 CONTA: 34.795-7
MR, DOCUMENTO: 0
LENEFICIARIO: LUIS MAURO COSTA
CTE/CHPJ: : 314.090.751-68
AGENCIA: 2373 CONTA: 75.451-X
DATA DO PAGAMENTO: 22/10/2020
VALOR: 1.220,14
liR. DOCUMENTO: 869
HR. AUTENTICACAO: 3.F29.E58.29C.F88.948

|Central de Atendimento BB -

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
C8C0 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes € servigos transacionais.
|SAC BB

0800 729 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidoria

Q800 729 5578

Reclamacdes n&o solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
G80C 729 0088

Informagdes, reclamacdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 60/116



PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 61/116

Recibo de Pagamento Mensal =
DDMIY TERCEIRIZACAC E SERVICOS LTDA Setembro/2020 Adm: 23/04/2020 a
03.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE g
AV PEDRO PAULC DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1!CUIABA-MT -
408 MAGNO DE ARRUDA (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 068.784.091-01 g
Cod. Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos g
o
10001  SALARIGC EMPREGADO 30 Dpias 1.439,79 17
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 g S
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 8€,39 " 3
199¢8 INSS 7.93 ¢ 116,43 a a
20078  ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT 30 15,00 |5 5
“H 3
= <
)
]
2
&
o
&
_—
H
=
=]
a
H
o
=]
U
]
~ a
~
2]
1.467,96 247,82 : g
Liquido......: 1.220,14 % ~
Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF |5
1.439,7¢9 1.467,96 1.467,96 117,44 1.351,53 g
Recibo de Pagamento Mensal ™
DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA Setembro/2020 Adm: 23/04/2020 s
03.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE g
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1‘'CUIABA-MT )
408 MAGNO DE ARRUDA (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 068.784.091-01 g
-~
Cod. Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos | o
=
[~
160012 SALARIC EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 8
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 H a
10034 VRELE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 86,39 a §
19698 INSS 7.93 % 116,43 | & 8
20078 ALIMENTACAOQ/CONTRIB. PAT 30 15,00 | 5 5
R=1 A
& !
]
[
1]
3
=
=3
o
I
2]
H
<4
=]
a
H
=]
[N
. =
2 = a
~ 2
1.4¢7,96 247,82 | & a
Liquido......: 1.220,14 | & ™
]
Saldario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF 3
1.439,79 1.467,96 1.467,96 117,44 1.351,53 z




"04/11/2020 - BANCO DO BRASIL -  11.23.29
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA

.

PAGADOR: DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
EGEMCIA: 0045 CONTA: 34.795-7
R, DSCUMENTO: 4]
REMVFICIARTO: MAGHS DE ARRUDA
CEF/CURI: 068.785.091-01
AGENCIA: 3499 CONTA: 50.279-5
DRTA DO PAGAMENTO: 22/10/2020
VALOR: 1.220,14
HR. DOCUMENTO: 961
HR, AUTEHTICACAQ: 0.BF7.EBD.§7D.086.46B

|Central de Atendimento BB

4004 (001 Capitais e regides metropolitanas
G800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigos transacionais.
|SAC BR

08080 729 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

{Ouvidoria

080C 729 55878

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
¢800 729 0088

Informagdes, reclamag¢des, cancelamento de
carido, outros produtos e servigos e OQuvidoria.

PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 62/116



PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 63/116

Recibo de Pagamento Mensal m

20MIY TERCEIRIZACAC E SERVICOS LTDA Setembro/2020 Adm: 23/04/2020 $

03.6G37.757/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE E

A7 PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1!CUIABA-MT »

415 OLGA TANIZA RIBEIRO CURVO (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 031.551.401-94 g

P =

Cod. Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos E

-1

10001 SALARIC EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 ;;I
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 g g
19998 INSS 7.93 % 116,43 i ;_-‘;
20078 ALIMENTAGCAO/CONTRIB. PAT 30 15,75 8 g
201€2 CONTRIBUIGAO SINDICAL 30 28,80 3 .,':
sk 1]
Ll -

-t

H

©

3

=

=1

o

'

=t

H

o

[=]

[a]

H

m

2]

(3}

=)
2] a
~ D
[ a
1.467,96 160,98 g [

s o

Liquido......: 1.306,98 &

=

Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF S

1.439,79% 1.4€7,96 1.467,9¢ 117,44 1.351,53 z

Recibo de Pagamento Mensal ™

DDMIX TERCEIRIZACAC E SERVICOS LTDA Setembro/2020 Adm: 23/04/2020 s

03.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE g

AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1!CUIABA-MT o

415 OLGA TANIZA RIBEIRO CURVO (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 031.551.401-94 g

=~

Cod. Descricgao Referéncia Vencimentos Descontos E

1

10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 a
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 E‘ 8
19998 INSS 7.93 % 116,43 P 3
2007%  ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT 30 15,75 | A 8
20162 CONTRIBUIGAO SINDICAL 30 28,80 |8 ﬁ
N1 o
= L]

=]

H

&)

2

=

~

o

&

-~

H

o

[=]

[=]

=

5]

=]

12}

=
= 3

]
1.467,96 160,98 E g

Liquido......: 1.306,98 |2

i

Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF S

1.439,79 1.467,96 1.467,96 117,44 1.351,53 g




®
04/11/2020 - BANCO DO BRASIL - 11.23.29
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA

'PAGADOR: DDMIX TERCEIRIZACAC EIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.795-7
HR. DOCUMENTO: 0
BEHEFICIARIG: CLGA TANIZA RIBEIRO CURVO
CPF/CHPJ: 031.551.401-924
AGENCIA: 2128 CONTA: 29.036-X
DATA DO PAGAMENTO: 22/10/2020
VALOR: 1.306,98
HR. DOCUMENTO: 102

B.DBC.04B.A0C.237.4A7

=3
>
o
3
a
e
-
0
b3
o
=
O

|Central de Atendimento BB

£0C4 0001 Capitais e regides metropolitanas
Q800 729 0001 Demais localidades

Corisultas, informag¢des e servigos transacionais.
| SAC BB

Q8O0 729 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servicgos.

|Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacdes, reclamag¢des, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servicos e OQuvidoria.

PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 64/116



R P S

PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 65/116

Recibo de Pagamento Mensal =
DDMIY TERCEIRIZACAC E SERVICOS LTDA Setembro/2020 Adm: 20/08/2020 N
03.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE g
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR~DISTRITO INDUSTRIAL-1¢CUIABA-MT a
494 REGINA PEREIRA AQUINO (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 014.655.871-52 g
~
- . H
Ccd. Descricao Referéncia vVencimentos Descontos E
[
10001 SALARIC EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 brt
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 g a
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 86, 39 4 a
19998 INSS 7.93 % 116,43 a g
20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 45,00 5 A
b "
- <4
=
-
Q
a2
&
o
(=
-2}
H
P
o
q
H
m
=
(4]
(5]
. 3
~
I
1.467,96 247,82 :‘; g
. o ~
Liquido......: 1.220,14 &
«ag
Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF ﬂ
1.43¢9,7¢ 1.4¢€7,96 1.467,96 117,44 1.351,53 z
Recibo de Pagamento Mensal ™
DDOMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA Setembro/2020 Adm: 20/08/2020 a
03.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE 2
AY PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1!CUIABA-MT o
494 REGINA PEREIRA AQUINO (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 014.655.871-52 g
Cod. Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos g
o
10001 SALARIC EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 a
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 z a
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 86, 39 a: 3
19398 INSS 7.93 % 116,43 | & 8
20078  ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT 30 15,00 | 5 5
(=)
«H :2
a <
.ac
[
15
3
[ 4
™
o
[
&
>
o
a
H
8
(&)
=
~ a
~ 2
e
1.467,96 247,82 z g
Liguido......: 1.220,14 % ~
Saldrio Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF é
1.439,79 1.467,96 - 1.467,96 - 117, 44 1.351,53 { &
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®
04/11/20206 -~ BAHCO DO BRASIL - 11.23.29
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA

PO S

PAGADOR: DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.795-7
HR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARID: REGINA PEREIRA AQUINO
CPF/CHPJ: 014.655.871-52
AGENCIA: 2373 CONTA: 76.018-8
DATA DO PAGAMENTO: 22/10/2020
VALOR: 1.220,14
HR. DOCUMENTO: 762
1R, AUTENTICACAO: 0.A4B.FBC.19C.C1F.C5D

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
02 729 0001 Demais localidades

nscltas, informa¢des e servigos transacionais.
2AC BR

a0 729 0722

Informaegdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidoria

0800 729 5478

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacdes, reclamagdes, cancelamento de
carrdo, outros produtos e servigos e Quvidoria.

PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 66/116



PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 67/116

Recibo de Pagamento Mensal
DDMIX TERCEIRIZACAC E SERVICOS LTDA " Setembro/202¢C Adm: 23/04/2020
03.037.767/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1‘CUIABA-MT

420  ROANNA APARECIDA DE QUEIROZ (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 036.616.201-26

Cod. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
10001 SALARTIO EMPREGADO 30 Dpias 1.439,79
20132 LSSIDUIDADE 30 28,17

10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 86,39

19598 INSS 7.93 % 116,43

20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 45,00

1.467,96 247,82

Liquido......: 1.220,14

Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF

1.439,79 1.467,96 1.467,9¢é 117,44 1.351,53

n

Y

DECLARO TER RECEBIDO A TMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE.

Assinatura

Data

Recibo de Pagamento Mensal
DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA Setembro/2020 Adm: 23/04/2020

03.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1!'CUIABA-MT

420 ROANNA APARECIDA DE QUEIROZ (AUXILIAR ADMINISTRATIVQ) - CPF: 036.616.201-26

Cod. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
10001 SALARIC EMPREGADO 30 Dias 1.439,79
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17

10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 86,39

15598 INSS 7.93 % 116,43

20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 45,00

1.467,96 247,82

Liquido......: 1.220,14

Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF

1.439,79 1.467,9¢ 1.467,96 117,44 1.351,53

7

+

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE.

Assinatura

Data




B
04/11/2020 - BANCO DO BRASIL - 11.23.29
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA

PAGADCR: DDMIX TERCEIRIZACAD EIRELI
AGENCIA: 00456 CONTA: 34.795-7
HR. DICUMENTO: 0
EENEFICIARIO: ROANHNA APARECIDA DE QUEIROZ
CPF/CHPJ: 036.516.201~26
EGENCIA: 2363 CONTA: 117.586-6
DATA DQ PAGAMENTO: 22/10/2020
VALOR: 1.220,14
HR. DOCUMENTO: 139
HR, AUTENTICACAO: D.7EA.00D.ESB.65C.A2E

|Central de Atendimento BB

4004 €001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacdes e servigos transacionais.
|SAC BB

0800 729 0722

Irformagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidoris

¢800 729 5678

Reclamagdes n&o solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|ktendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Infornagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartéo, outros produtos e servigos e OQuvidoria.

PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 68/116



PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 69/116

Recibo de Pagamento Mensal m
DOMIY TERCEIRIZACAC E SERVICOS LTDA Setembro/2020 Adm: 23/04/2020 a
03.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE g
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUMIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1!CUIABA-MT )
412 WESLEY DE MORAES NOVAIS (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 039.235.141-23 g
— =]
Cod. Descrigéao Referéncia Vencimentos Descontos E
1
10001 SALARIC EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 g
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 z a
Y]
19998 INS3 7.93 % 116,43 -cd 3
20078 ALTMENTACAO/CONTRIB. PAT 30 45,00 8 g
=] o
o "
“ 0
- ]
4
H
1)
3
o]
(-3
o
P4
=
H
]
o
aQ
5
m
™
U
]
% . s
- [ a
1.467,9% 161,43 g 5] H
Liquido...... : 1.306,53 g ~
ay
Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Meés Base Calc. IRRF 8
1.439,79 1.467,96 1.467,96 117,44 1.161,94 2
Recibo de Pagamento Mensal =
DDM1X TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA Setembro/2020 Adm: 23/04/2020 s
03.037.787/00C1-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE :
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1!'CUIABA-MT )
412 WESLEY DE MORAES NOVAIS (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 039.235.141-23 g
Cod. Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos E
-1
16001 SALARIC EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 3
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 z g
19998 INSS 7.93 ¢ 116,43 " 3
20078  ALIMENTACAG/CONTRIB. PAT 30 45,00 | & 8
5 E:
=4 N
N "
- )
]
H
o
3
(3]
™
o
&
=
H
]
o
a
H
m
=]
o
]
- q
o
%
1.467,96 161,43 z g
Liquido......: 1.306,53 | &
]
Saldrio Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF ’{j
1.439,79 1.467,36 1.467,96 117,44 1.161,94 z




-
“04/11/2020 - BANCO DO BRASIL - 11.23.29
COMPROVANTE
PAG SALARIC C/CTA

Game = [
PAGADOR: DDMI¥ TERCEIRIZACAO EIRELI
AGENCIA: 0045 CONTA: 34.795-7
HR. DOCUMENTO: ¢
BENEFICIARIO: WESLEY DE MORAES NOVAIS
CPF/CHPJ: 039.235.141-23
AGENCIA: 2373 CONTA: 75.449-8
DATA DC PAGAMEMNTO: 22/10/2020
VALOR: 1.306,53
HR. DCCUMENTO: 335
HR. AUTENTICACAQ: 5.CF5.503.F0E.B11.3ED

[Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropeolitanas
0800 729 0C01 Demais localidades

Consultas, informacdes e servigos transacionais.
| 3AC BB

0820 729 0722

Informagdes, reclamagdes, cencelamentos de
produtos e servigos.

|Suvidoria

Q800 729 5678

Reclamacdes nao solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atencimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
caritdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 70/116



PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 71/116

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA : 05/10/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB HORA : 17:06:48
GFIP - SEFIP8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) PAG : 001/001

RELATORIO ANALITICO DE GPS

COMPETENCIA: 09/2020

EMPRESA INSCRIGAO OUTRAS ENTIDADES COD PAGTO FPAS
VALORES: SEGURADOS EMPRESA OUTRAS ENT DED FPAS VALOR DA RETENGZO JUROS/MULTA TOTAL REEMBOLSO
DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA 03.037.787/0001-54 0115 2119 515

0,00 0,00 1.873,11 0,00 0,00 0,00 1.873,11 0,00

OBSERVACAO : VALOR COMPENSADO: R$ 9.181,95



PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 72/116

FGTS - FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO DATA: 05/10/2020
HORA : 17:06:48
GFIP - SEFIP 8.40 (29/03/2020) PAG : 001/001

RELATORIO ANALITICO DA GRF

EMPRESA: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA INSCRIGAO: 03.037.787/0001-54
COMPETENCIA: 09/2020 céD REC: 150 FPAS: 515 SIMPLES: 1

FGTS - 8% (TX 3%)

QTDE TRABALHADORES 22
REMUNERACAO 32.295,12
DEPSSITO 2.583,60
ENCARGOS FGTS 142,10
CONTRIB SOCIAL 0,00
ENCARGOS CONTRIB SOC 0,00
TOTAL A RECOLHER 2.725,70

VALIDADE DO CALCULO: 09/10/2020
RELATORIO PARA SIMPLES CONFERENCIA, NEO £ VALIDO PARA QUITAGEO.

A(S) GRF(S), PARA FINS DE QUITAGEO, SERA(AO) IMPRESSA(S) SOMENTE APOS TRANSMISSAO DO ARQUIVO VALIDADO PELO CONECTIVIDADE SOCIAL.



o

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 73/116

DATA: 05/10/2020
HORA: 17:06:48

GFIP - SEFIP 8.40 TABELAS 41.0 (01/03/2020) PAG : 001/00;

RELATGRIO DE COMPENSACOES

COMPETENCIA: 09/2020

cO6DIGO DE RECOLHIMENTO: 150

EMPRESA: DDMIX TERCEIRIZACAC E SERVICOS LTDA

INSCRIGAO: 03.037.787/0001-54

FPAS VALOR SOLICITADO

515 9.505,00

VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30% (SOMATORIO DE

VALOR COMPENSADO VALOR NAC COMPENSADO

9.181,95 323,05

TODOS OS FPAS) :- 6.427,37 o



. PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 74/116
Conectividade Social - Procuragédo Eletronica Pagina 1 de 1

CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Prazade chonte DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA:G30637787000154 ,
Seu arquivo MNdhlZTTYj600005.zip foi armazenado na Caixa Econdnuca Federal em (5/10/2020 as 18:39:49.

~

5} ero do Protucolo de Envio deste arquivo é:
CREZDE4ODYD1D7F840404040404104040D8A032FESCSDAGGS.

Esre protocole é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela
Cara Econdrnica Federal.

Hevengo ocorréncias impeditivas no processamento do arquivo, serd enviada uma nota explicativa para a sua
1y nostal no Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as a¢des necessarias para a
1030,

informiagdes Complementares:

Transmissor: DDMIX TERCEIRIZACAO & SERVICOS LTDA:03037787000154
Inscrigdo Transmissor: 03.037.787/0001-54

Respansavel: REINALDO CAMARGO DO NASCIMENTO

Inscri¢io Responsdvel: 28.049.923/0001-57

Competéncia: 09/2020

NRA: MNdhlzTTYj600005

Base de Processamento: MT - Cuiaba

Codigo de Recolhimento: 150

Contato: ALDENOR ALVES FERREI

Telefone: 006521296869

Arengdo: Este Protocolo de Envio de Arquivos ndo garante a legitimidade do contetdo das informagoes.

https://conectividade.caixa.gov.br/cxpostal/DownloadProtocoloServlet?return=post&...  05/10/2020



PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 75/116

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 05/10/2020
GFIP - SEFIP 8.40 (23/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA : 17:06:48
PAG : 0001/0002

RELAGAO DE TOMADOR/OBRA - RET
858000000275 257001802018 009645183800 303778700015

N°® ARQUIVO: MNAh1zTTYj60000-5
EMPRESA: DDMIX TERCEIRIZACAQ E SERVICOS LTDA INSCRIGAO: 03.037.787/0001-54 N° CONTROLE: J1ZOEuWAe250000-~4
FPAS: 515 OUTRAS ENTID: 0115 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50 COD REC: 150 COMP : 09/2020
TOMADOR/OBRA : SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE INSCRIGAO: 03.533.064/0001-46 N° CONTROLE: PQcgjohJz1j0000-0
LOGRADOURO BAIRRO CIDADE CEP UF
PRACA ALENCASTRO CENTRO CUIABA 78000000 MT

MODALIDADE : “"Branco"-Recolhimento ao FGTS e Declarag¢do & Previdéncia

VALORES PREVIDENCIA VALORES FGTS - 8%
REM SEM 13° SALARIO 32.295,12 REM SEM 13° SALARIO 32.295,12
REM BASE CALC 13° SAL 0,00 REM 13° SALARIO 0,00
DEPOSITO 2.583,60
ENCARGOS FGTS 142,10
CONTRIB SOCIAL 0,00
ENCARGOS CONTRIB SOC 0,00
TOTAL TRABALHADORES 22 TOTAL TRABALHADORES 22

VALORES PREVIDENCIA VALORES FGTS - 8%

REM SEM 13° SALARIO 32.295,12 REM SEM 13° SALARIO 32.295,12
REM BASE CALC 13° SAL 0,00 REM 13° SALARIO 0,00
CONTR SEGURADOS DEVIDA 2.561,46 DEPSSITO 2.583,60
VAL DEVIDO PREV SOC 1.873,11 ENCARGOS FGTS 142,10
CONTRIB SOCIAL 0,00

ENCARGOS CONTRIB SOC 0,00

TOTAL TRABALHADORES 22 TOTAL TRABALHADORES 22




PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 76/116

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 05/10/2020
GFIP - SEFIP 8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 {01/03/2020) HORA : 17:06:48
: PAG : 0002/0002

RESUMO - RELAGCAO DE TOMADOR/OBRA - RET
858000000275 257001802018 009645183800 303778700015

N° ARQUIVO: MNAdh1zTTYj60000-5
EMPRESA: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA INSCRIGAO: 03.037.787/0001-54 N° CONTROLE: J1ZOEuWAe250000-4
FPAS: 515 OUTRAS ENTID: 0115 SIMPLES: 1  ALIQ RAT: 1,0 FAP: 0,50  RAT AJUSTADO: 0,50  COD REC: 150 COMP:  09/2020
N° CONTROLE: PQcgjohJz150000-0
o CEP . UE____
VALORES PREVIDENCIA VALORES FGTS - 8% 78000000 MT
REM SEM 13° SALARIO 32.295,12 REM SEM 13° SALARIO 32.295,12 ‘
REM BASE CALC 13° SAL 0,00 REM 13° SALARIO 0,00
CONTR SEGURADOS DEVIDA 2.561,46 DEPGSITO 2.583,60
VAL DEVIDO PREV SOC 1.873,11 ENCARGOS FGTS 142,10
CONTRIB SOCIAL 0,00
ENCARGOS CONTRIB SOC 0,00
TOTAL TRABALHADORES 22 TOTAL TRABALHADORES 22
“TOTAL A RECOLHER 2.725,70"




PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 77/116

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 05/10/2020
GFIP - SEFIP 8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA : 17:06:48
PAG : 0001
COMPROVANTE DE DECLARACIT\O DAS CON‘I‘RIBUIC()ES A RECOLHER A PREVIDENCIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS POR FPAS
EMPRESA
N°® ARQUIVO: MNdhlzTTYj60000-5
EMPRESA: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA N° CONTROLE: J1Z0EuWAe2S0000-4 INSCRIGAO: 03.037.787/0001-54
COMP: 09/2020 COD REC: 150 COD GPS: 2119 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50
TOMADOR/OBRA : INSCRIGAO:
LOGRADOURO: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 1934 =777 777777°7 BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL CNAE DREPONDERANTE: 8122200
CIDADE: CUIABA UF: MT CEP: 78098-270 TELEFONE: 0065-21298508 CNAE: 8122200
APURACAO DO VALOR A RECOLHER:  ~~~°=°°°7° sis 7 620 T TTTTH 748 T T T T Tmrg T T TN TOTAL
SEGURADO
Empregados/Avulsos 2.561,46 0,00 0,00 0,00 2.561,46
Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EMPRESA
Empregados/Avulsos 6.459,02 0,00 0,00 0,00 6.459,02
Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAT 161,47 0,00 0,00 0,00 161,47
RAT - Agentes Nocivos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valores Pagos a Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Adicional Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Comercializagdao Produgdo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Evento Desportivo/Patrocinio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RECOLHIMENTO COMP ANT - VALOR INSS 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) Reteng¢do Lei 9.711/98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) Sal. Familia/Sal. Maternidade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) Compensagac 9.181,95 0,00 0,00 0,00 9.181,95
VALOR A RECOLHER - PREVIDENCIA SOCIAL g,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS ENTIDADES T TTTTTTTTTTTS 1.873,11 " “o,00 77777 0,00 77777 0,00 7T TTils7ra,in T
RECOLH COMP ANT - VALOR OUT ENTID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - OUTRAS ENTIDADES 1.873,11 0,00 0,00 0,00 1.873,11
TOTAL A RECOLHER 1.873,11 T Y 0,00 77T 0,00 T T1lems,i1

A DECLARAGAO DE DADOS CONSTANTES DESTA GFIP E DO ARQUIVO SEFIP CORRESPONDENTE A CONTRIBUIGAO PREVIDENCIARIA, EQUIVALE A CONFISSAO DE
DIVIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E CONSTITUI (EM)CREDITO(S) PASSIVEL(IS) DE INSCRIGAO EM DIVIDA ATIVA, NA AUSENCIA DO OPORTUNO
RECOLHIMENTO OU PARCELAMENTO,E CONSEQUENTE EXECUGAO JUDICIAL NOS TERMOS DA LEI No 6.830/80.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTAGAO QUANTO AO VALOR E PROCEDENCIA DESTA DECLARACAO/DIVIDA,
ASSUME INTEGRAL RESPONSABILIDADE PELA EXATIDAO DO MONTANTE DECLARADO E CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTO, RESSALVADO A SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL DO BRASIL O DIREITO DE APURAR, A QUALQUER TEMPO, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS NAO INCLUIDAS NESTE INSTRUMENTO,
AINDA QUE RELATIVAS AC MESMO PERIODO.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSAO DE DIVIDA NAO OBRIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL A EXPEDIR
DOCUMENTO COMPROBATORIO DA INEXISTENCIA DE DEBITO, SALVO SE SEU CREDITO FOR GARANTIDO NA FORMA DOS ARTS. 258 E 259 DO REGULAMENTO DA
PREVIDENCIA SOCIAL, APROVADO PELO DECRETO 3.048, DE 12/05/1999, E ALTERAGQOES POSTERIORES.



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

GFIP - SEFIP 8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020)

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

MODALIDADE “BRANCO" ~-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 78/2].16

DATA:
HORA:
PAG

858000000275 257001802018 009645183800

05/10/2020
17:06:48
0001/0007

303778700015

EMPRESA: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA INSCRIGAO: 03.037.787/0001-54
COMP: 09/2020 COD REC:150 COD GPS: 2119 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50
TOMADOR/OBRA : SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE INSCRICAO: 03.533.064/0001-46
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
ADEVINAL TAVARES ALVES 160.87090.23-2 20/08/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,44 0,00
ADRIANA PINHEIRO CARDOSO ABREU 132.47998.40-2 06/11/2019 01l 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,44 0,00
ANDRE LUIZ DA LUZ SILVA 203.78701.14-7 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,43 0,00
ANDREIA AUXILIADORA ARAUJO 124.16280.47-5 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,44 0,00
ANDRESSA MARTINS ARRAES DE CARVALHO ASSI 210.49319.54-2 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,43 0,00
AUGUSTO SERGIO BORGES DE CARVALHO 204.24746.53-5 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,43 0,00
CLEBER NILSON CAMARGO 182.21155.79-4 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,44 0,00
DHORCAS CHRISTHINIE MACEDO 123.16278.13-4 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,44 0,00
EDSON MARQUES DE CARVALHO FILHO 201.00327.58-8 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,44 0,00
FABIO JUNIOR DA SILVA NUNES 139.12931.31-2 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,44 0,00
FLAVIA PATRICIA DE OLIVEIRA AGUIAR 203.73846.58-9 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,43 0,00
FRANCISCA LUCIA COENGA 207.18982.94-5 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,43 0,00
JOAO CARLOS LOURENCO 130.01575.40-8 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,44 0,00
JOSE CARLOS DA SILVA 129.49258.40-0 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,44 0,00
KATIA CILENE ROSA DE AVELAR 127.71727.40-6 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,44 0,00



PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 79/'116

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 05/10/2020
GFIP - SEFIP 8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 17:06:48
PAG : 0002/0007

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

858000000275 257001802018 009645183800 303778700015

EMPRESA: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA INSCRIGAO: 03.037.787/0001-54
COMP: 09/2020 COD REC:150 COD GPS: 2118 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 0.50
TQMADOR/OBRA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE INSCRICAO: 03.533.064/0001-46
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

LEILA PENA DA SILVA 128.26973.40-3 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,44 0,00
LUIS MAURO COSTA 170.28813.28-0 23/04/2020 0l 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,44 0,00
MAGNO DE ARRUDA 268.22254.49-6 23/04/2020 0l 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,43 0,00
OLGA TANIZA RIBEIRO CURVO 145.50976.72-8 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,44 0,00
REGINA PEREIRA AQUINO 138.62341.31-2 20/08/2020 0l 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,44 0,00
ROANNA APARECIDA DE QUEIROZ 210.46506.54-6 23/04/2020 01l 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,43 0,00
WESLEY DE MORAES NOVAIS 210.58031.39-4 23/04/2020 01l 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,43 0,00

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
32.295,12 0,00 0,00 2.561,46 2.583,60 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020)

PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 80/116

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 05/10/2020
HORA: 17:06:48
PAG : 0003/0007

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - TOMADOR DE SERVICOS/OBRA
MODALIDADE : "“BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGEO A PREVIDENCIA

858000000275 257001802018 009645183800 303778700015

N° ARQUIVO: MNdhlzTTYj60000-5

EMPRESA: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA INSCRIGEO: 03.037.787/0001-54
COMP: 09/2020 COD REC:150 COD GPS: 2119 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 0.50
TOMADOR/OBRA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE N° DE CONTROLE: PQcgjOhJZ1i0000-0 INSCRICAO: 03.533.064/0001-46
LOGRADOURO: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 1934 BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL CNAE PREPONDERANTE: 8122200
CIDADE: CUIABA UF: MT CEP: 78098-270 CNAE: 8122200

BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13° PREV SOC

CAT QUANT REMUNERACAO SEM 13° REMUNERAGAQ 13°
01 22 32.295,12 0,00 32.295,12 0,00
TOTAIS: 22 32.295,12 0,00 32,295,12 0,00

i e e e mne



PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 817116

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 05/10/2020
GFIP - SEFIP 8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 17:06:48
PAG : 0004/0007

RESUMO DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
TOMADOR DE SERVIGOS/OBRA

N° ARQUIVO: MNdhlzTTYj60000-5

EMPRESA: DDMIX TERCEIRIZACAQ E SERVICOS LTDA INSCRICAO: 03.037.787/0001-54
COMP: 09/2020 COD REC: 150 COD GPS: 2119 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115  SIMPLES: 1 RAT: 1.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 0.50
TOMADOR/OBRA : SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE N° DE CONTROLE: PQcgjOhJZ1§0000-0 INSCRICAO: 03.533.064/0001-46
LOGRADOURO: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 1934 BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL CNAE PREPONDERANTE: 8122200
CIDADE: CUIABA UF: MT CEP: 78098-270 TELEFONE: 0065 2129 8508 CNAE: 8122200
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 1.873.11 CONTRIB SEGURADQOS - DEVIDA: 2.561.46
SALARIO FAMILIA: 0.00 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0.00
SALARIO MATERNIDADE: 0.00 PERC DE ISENGCAO DE FILANTROPIA: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0.00 13° SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0,00 COM PRODUGAO PJ: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0,00 COM PRODUGRO PF: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0,00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0.00
COMPENSAGA0

PERIODO INICIAL: 09/2020 PERfODO FINAL: 09/2020 VALOR SOLICITADO: 9.505.00
VALOR ABATIDO: 9.181.95 VALOR A COMPENSAR: 323.05 VALOR EXCEDENTE AQ LIMITE DOS 30%: 6.427.37

RETENGAO (LEI 9.711/98)
VALOR INFORMADO: 0.00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0.00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0.00

BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA
15 ANOS: 0.00 20 ANOS: 0.00 25 ANOS: 0.00
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0

QUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / CODIGOS

H : 0 Il: 0 I2: 0 I3: 0 1I4: 0 J : 0 K : 0 L : 0 M: 0 N1: 0
N2: 0 N3: 0 Ol: 0 02: 0 03: 0 Pl: 0 P2: 0 P3: 0 Ql: 0 Q2: 0
03: 0 Q4: 0 QS5: 0 Q6: 0 Q7: 0 R : 0 S2: 0 8S3: 0 Ul: 0 U2: 0
U3: 0 V3: 0 W : 0 X : 0 Y : 0 2Z1: 0 22: 0 2Z3: 0 24: 0 2Z5: 0



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
8.40 (29/03/2020)

GFIP - SEFIP

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
TABELAS 41.0 (01/03/2020)

RELAGEO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 82/.116

DATA: €5/10/2020
HORA: 17:06:48
PAG : 0005/0007

858000000275 257001802018 009645183800 303778700015

N° ARQUIVO: MNdhlzTTYj60000-5

EMPRESA: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA N° DE CONTROLE: J1Z0EuWAe250000-4 INSCRICEO: 03.037.787/0001-54
COMP: 09/2020 COD REC:150  COD GPS: 2119 FPAS: 515  OUTRAS ENT: 0115  SIMPLES: 1 RAT: 1.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 0.50
TOMADOR/OBRA : INSCRIGEO:

LOGRADOURO: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 1934 BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL CNAE PREPONDERANTE: 8122200
CIDADE: CUIABA UF: MT CEP: 78098-270 CNAE: 8122200

CAT QUANT REMUNERAGAO SEM 13° REMUNERACAO 13° BASE CAL PREV S50C BASE CAL 13° PREV $0C
01 22 32,295,12 0,00 32.295,12 0,00
TOTAIS: 22 32.295,12 0,00 32.295,12 0,00




PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 83/116

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGG - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: . 05/10/2020
GFIP - SEFIP 8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 17:06:48
PAG : 0006/0007

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

FGTS
858000000275 257001802018 009645183800 303778700015
. N° ARQUIVO: MNAhlzTTYj60000-5
EMPRESA: DDMIX TERCEIRIZACAOC E SERVICOS LTDA N° DE CONTROLE: J1Z0EuWAe250000-4 INSCRICAO: 03.037.787/0001-54
COMP: 09/2020 COD REC:150  COD GPS: 2119 FPAS: 515  OUTRAS ENT: 0115  SIMPLES: 1 RAT: 1.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 0.50
TOMADOR/OBRA : INSCRICRO:
LOGRADOURO: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 1934 BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL CNAE PREPONDERANTE: 8122200
CIDADE: CUIABA UF: MT CEP: 78098-270 CNAE: 8122200

MODALIDADE : "Branco"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

FGTS - 8%(TX 3%)

REMUNERAGAO SEM 13° SALARIO 32.295,12
REMUNERAGAQ 13° SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRABALHADORES 22

VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTC 09/10/2020

DEPOSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER
2.583,60 142,10 0,00 0,00 2.725,70



PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 84/116

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA ~ MF DATA: 05/10/2020
GFIP - SEFIP 8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 17:06:48
PAG : 0007/0007
RESUMO DAS INFORMACOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA

. N° ARQUIVO: MNdhlzTTYj60000-5
EMPRESA: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA N° DE CONTROLE: J1Z0EuWAe2S0000-4 INSCRICAO: 03.037.787/0001-54
COMP: 09/2020 COD REC:150 COD GPS: 2119 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 0.50
TOMADOR/OBRA : INSCRICEO:
LOGRADOURO: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 1934 BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL CNAE PREPONDERANTE: 8122200
CIDADE: CUIABA UF: MT CEP: 78098-270 TELEFONE: 0065 2129 8508 CNAE: 8122200
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 1.873.11 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 2.561.46
SALARIO FAMILIA: 0.00 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0.00
SALARIO MATERNIDADE: 0.00 PERC DE ISENGCAO DE FILANTROPIA: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0.00 13° SALARIQ MATERNIDADE: 0.00
VALORES DAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0.00 COM PRODUGAO PJ: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0.00 COM PRODUGAO PF: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0.00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0.00
COMPENSAGAO
PERfODO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 9.505.00
VALOR ABATIDO: 9.181.95 VALOR A COMPENSAR: 323.05 VALOR EXCEDENTE AQ LIMITE DOS 30%: 6.427.37
RETENGAO (LEI 9.711/98)
VALOR INFORMADO: 0.00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0.00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0.00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA
15 ANOS: 0.00 20 ANOS: 0.00 25 ANOS: 0.00
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTACOES / CODIGOS
H : 0 I1: 0 I2: 0 I3: 0 I4: 0o J: 0 K : 0 L : 0 M : 0 Ni: 0
N2: 0 N3: 0 01: 0 02: 0 03: 0 Pl: 0 P2: 0 P3: 0 Ql: 0 Q2: 0
Q3: 0 Q4: 0 Q5 0 Q6: 0 Q7: 0 R : 0 82: 0 S83: 0 Ul: 0 U2: 0
U3: 0 V3: 0 W : 0 X : 0 Y : 0 21: 0 z2: 0 23: 0 2Z4: 0 25: 0



MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 85/116

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP8.40 TAB.41,0 DATA: 05/10/2020 HORA: 17:06:48

3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2119

1 - NOME / TELEFONE / ENDEREGO

DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA

AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 1934

DISTRITO INDUSTRIAL 78098-270
CUIABA MT
(0065) 21298508

>
1

COMPETENCIA 09/2020

S5 - IDENTIFICADOR 03.037.787/0001-54

2 - VENCIMENTO
(USC EXCLUSIVO INSS)

ATENGEO E VEDADA A UTILIZACRO DA GPS PARA RECOLHIMENTO

DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUCAO
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICAO OU IMPORTANCIA
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO.

6 - VALOR DO INSS(+) 0,00
7 -
8 -
9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 1.873,11
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00

JUROS/MULTA/ (+)

11 - VALOR ARRECADADO 1.873,11

12 - AUTENTICAGARO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP8.40 TAB.41,0 DATA: 05/10/2020 HORA: 17:06:48

cSDIGO DE PAGAMENTO 2119

w
i

1 - NOME / TELEFONE / ENDEREGO

DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA

AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 1934

DISTRITO INDUSTRIAL 78098-270
CUIABA MT
(0065) 21298508

=Y
1

COMPETENCIA 09/2020

5 - IDENTIFICADOR 03.037.787/0001-54

2 - VENCIMENTO

(USO EXCLUSIVO INSS)

ATENGAO E VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO

DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADC EM RESOLUGAO
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAO OU IMPORTANCIA
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
SEJA IGUAL OU SUPERICR AO VALOR MINIMO FIXaDO.

6 - VALOR DO INSS(+) 0,00

7 -

8_

9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 1.873,11

10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
JUROS/MULTA/ (+)

11 - VALOR ARRECADADO 1.873,11

12 - AUTENTICAGAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO



f

GFIP - SEFIP

53

8.40

=

GASANTIA DD TERMPS DE SEAVICO

PROCESSO:

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 05/10/2020 - 17:06:48

79992/2020-1 PGINA: 86/116

01-RAZAO SOCIAL/INOME

DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA

02-DDD/TELEFONE

(0065)21298508

03-FPAS

515

04-SIMPLES

05-REMUNERACAO

32.295,12

06-QTDE TRABALHADORES

22

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

150

09-ID RECOLHIMENTO

018083-4

10-INSCRIGAQ/TIPO (8)

03.037.787/0001-54

11-COMPETENCIA

09/2020

12-DATA DE VALIDADE

09/10/2020

14-ENCARGOS

15-TOTAL A RECOLHER

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

2.583,60 142,10 2.725,70

*VALOR FGTS A RECOLHER EM 09/10/2020**

| 858000000275 257001802018 009645183800 303778700015 | AUTENTICAGCAO MECANICA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 05/10/2020 - 17:06:48

FaTS

FLAIDO CE GRRANTIL DT TEMPS DE SERVICD

GFIP - SEFIP  8.40

02-DDD/TELEFONE

(0065)21298508

01-RAZAQ SOCIAL/NOME

DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA

03-FPAS

515

04-SIMPLES

05-REMUNERAGCAO

32.295,12

06-QTDE TRABALHADORES

22

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

150

09-ID RECOLHIMENTO

018083-4

10-INSCRICAQITIPO (8)

03.037.787/0001-54

11-COMPETENCIA

09/2020

12-DATA DE VALIDADE

09/10/2020

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

2.583,60

14-ENCARGOS

142,10

15-TOTAL A RECOLHER

2.725,70

**VALOR FGTS A RECOLHER EM 09/10/2020**

| 858000000275 257001802018 009645183800 303778700015 l

AR DA

AUTENTICAGAO MECANICA




PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 87/116

30/10/2020 Banco do Brasil
g E G3343015532480221
§ Emissdo de comprovantes - 30 nivel 30/10/2020 16:07:55

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/10/2020 - AUTOATENDIMENTO - 16.07.56
0846308046 SEGUNDA VIA 0128

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS
AGENCIA: ©046-9 CONTA: 34,795-7

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85866060030-5 15620180201-7
03664518480-4 30377870801-S

Data do pagamento 29/10/20620
CNPJ/CEI/CPF 03037787/6601-54
COMPETENCIA 09/2020
CODIGO RECOLHIMENTO 150
VENCIMENTO 30/10/2020
VALOR DEPOSITO 3.015,62
Valor Total 3.015,62

DOCUMENTO: 182928
AUTENTICACAO SISBB: D.628.FF1.FB9.EBE.868

Transagao efetuada com sucesso por: JD533926 GUSTAVO G M RONDON.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi#template/~2F consultas~2F 869-1.bb 17



PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 88/116

RELATORIO VALE ALIMENTACAO
ITEM NOME DO USUARIO CPF VALOR

1 ANDRE LUIZ DA LUZ SILVA 038.212.651-32 RS 240,00
2 ANDREIA AUXILIADORA DE ARAUIO 536.413.451-20 RS 240,00
3 ADEVINAL TAVARES ALVES 899.976.201-78 RS 210,00
4 CLEBER NILSON CAMARGO 777.185.261-00 RS 240,00
5 DHORCAS CHRISTHINIE MACEDO 483.744.661-20 RS 240,00
6 EDSON MARQUES DE C FILHO 428.000.561-34 RS 240,00
7 FABIO JUNIOR DA SILVA NUNES 043.029.551-04 RS 240,00
8 FRANCISCA LUCIA COENGA 719.809.891-68 RS 240,00
9 JOAO CARLOS LOURENCO 008.922.321-70 RS 240,00
10 JOSE CARLOS DA SILVA 693.041.651-72 RS 240,00
11 KATIA CILENE ROSA DE AVELAR 862.725.351-04 RS 240,00
12 LEILA PENA DA SILVA 936.757.801-63 RS 240,00
13 LUIZ MAURO COSTA 314.090.751-68 RS 240,00
14 MAGNO DE ARRUDA 068.784.091-01 RS 240,00
15 OLGA TANIZA RIBEIRO CURVO 031.551.401-94 RS 315,00
16 REGINA PEREIRA AQUINO 014.655.871-52 RS 210,00
17 ROANNA APARECIDA DE QUEIROZ 036.616.201-26 RS 240,00
18 WESLEY DE MORAES NOVAIS 039.235.141-23 RS 240,00
19 ADRIANA PINHEIRO CARDOSO ABREU 037.104.471-51 RS 315,00
20 ANDRESSA MARTINS ARRAES DE CARVALHO ASSIS  049.495.831-66 RS 315,00
21 AUGUSTO SERGIO BORGES DE CARVALHO 037.674.401-48 RS 315,00
22 FLAVIA PATRICIA DE OLIVEIRA AGUIAR 703.583.111-87 RS 315,00

TOTAL R$ 5.595,00




g3

PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 89/116

Banco do Brasil | 001-9 |

Recibo do Sacado

00190.00009.02464.168109.01939.278170.1.83960000126000

ad

uDDMIX TERCEIRIZA O DE SERVI OS
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 00301, QUADRAO1 SALA 30
DISTRITO INDUSTRIAL - Cuiaba - MT

Sacador/Avalista

Cedente Vendmento L e
CIA BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS da wov 0211012020
Agéncia/Codigo do Cedente NUmero do Documento Carteira / Nosso Nimero (=) Valor do Documento
3070-8 / 10335-7 3037787 17 1 24641681001939278 1.260,00
Cobranga: 28101897
Pedido(s)

_ Numero do Pedido ~ Beneficidrios ~~ CNPJ Faturamento Data Disponibilizacéo Valor Total
©...30031886 . - 4. D 3037787000154 : 07/10/2020 - R$ 1.260,00
Servico(s)

Nuimero da Cobranga Descrigéo Quantidade Valor Unitario Valor Total
Saca —-- Autenticagdo Mecénica:

Banco do Brasil | 001-9 |

00190.00009.02464.168109.01939.278170.1.83960000126000

Local de Pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer Banco ate o vencimento. 02/10/2020
anle Agéncia/Cédigo do Cedente
CIA BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS 3070-8 / 10335-7
Data de emisséo Numero do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Carteira / Nosso Numero
02/10/2020 3037787 R$ N 02/10/2020 17 1 24641681001939278
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor ‘(=) Valor do Documento - .
00000 17 R$ B 1.260,00
O pagamento podera ser efetuado até 30 dias apés a data de vencimento, apés esta | () Desconto
data sera cancelado automaticamente e sera necessario gerar nova solicitagado e () Outras Dedugdes
novo boleto. (+) MoraMultalJuros
Pagamentos em CHEQUE estario sujeitos &8 compensagao bancaria. (+) Outros Acréscimos
CNPJ Beneficiario: 04.740.876/0001-25. (=) Valor Cobrado
1.260,00
Sacado
DDMIX TERCEIRIZA O DE SERVI 0S
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 00301, QUADRAO1 SALA 30
DISTRITO INDUSTRIAL - Cuiaba - MT
Sacador/Avalista Codigo de Baixa

Autenticagio Mecénica- Ficha de Compensag3o

AR AC T




PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 90/116

02/10/2020 Banco do Brasil
% ; (6333021723813058011
& 02/10/2020 17:35:09
; Boletos, Convénios e outros
©2/10/2020 - BANCO DO BRASIL - 17:35:@8
204608046 0146

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS
AGENCIA: 0846-9 CONTA: 34.795-7

BANCO DO BRASIL
©091908000890246416810901939278170183960809126080
BENEFICIARIO:

ALELO S.A.

NOME FANTASIA:

ALELO S.A.

CNPJ: ©4.740.876/8001-25

PAGADOR:

DDMIX TERCEIRIZA O DE SERVI 0S

CNP): ©3.037.787/0691-54

NR. DGCUMENTO 160.201
NOSSO NUMERO 24641681601939278
CONVENIO 02464168
DATA DE VENCIMENTO 062/10/2020
DATA DO PAGAMENTO 02/10/2020
VALOR DO DOCUMENTO 1.260,80
VALOR COBRADO 1.260,60
NR.AUTENTICACAO 1.147.219.53D.D35.A84

Central de Atendimento BB

4084 6001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 6601 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0860 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

a8e8 729 5678

Reclamacoes na2o solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0860 729 @088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacgao efetuada com sucesso por: JD533926 GUSTAVO G M RONDON.

https://autoatendimentoz.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentoﬁndex.htmI#Itemplatel-zFpag amentos~2F867-892.bb 171



PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 91/116

Banco do Brasil | 001-9 |

Recibo do Sacado

00190.00009.02464.168109.01942. 167170 8 84000000433500

Cedente
CIA BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS oA 06/10!2020
Agéncia/Codigo do Cedente Numero do Documento Carteira / Nosso Numero (=) Valor do Documento
3070-8 / 10335-7 3037787 17 / 24641681001942167 4.335,00
Cobranga: 28149387
Pedldo(s)
o0 do Pedi CNPJ Faturamento Data Dlspomblluzac;ao ~ Valor Total
/3037787000154 i - e S R$'4.335,00"
Servico(s)
Nimero da Cobranga Descrigéo Quantidade  Valor Unitario Valor Total

Saca —

oDDMIX TERCEIRIZA O DE SERVI OS
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 00301, QUADRAO1 SALA 30
DISTRITO INDUSTRIAL - Cuiaba - MT

Sacador/Avalista

Autenticagiio Mecénica——--—eeeeeeeee——

Banco do Brasil | 001-9 |

00190.00009.02464.168109.01942.167170.8.840000004 33500

Local de Pagamento

Vencimento

_Pagavel em gualquer Banco ate o vencimento. 06/10/2020
Cedente Agéncia/Caddigo do Cedente

CIA BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS 3070-8 / 10335-7
Data de emisséo Numero do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Carteira / Nosso Numero
06/10/2020 3037787 R$ N 06/10/2020 1 71 24641 681 001 942167
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade valor a

60000 17 R$

o] pagamento podera ser efetuado até 30 dias apés a data de vencimento, apés esta
data sera cancelado automaticamente e sera necessario gerar nova solicitagdo e
novo boleto.

Pagamentos em CHEQUE estario sujeitos 2 compensagao bancaria.

CNPJ Beneficiario: 04.740.876/0001-25.

(-) Desconto

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora/MuitalJuros

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado
4.335,00

d
“°DDMIX TERCEIRIZA O DE SERVI OS
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 00301, QUADRAO1 SALA 30
DISTRITO INDUSTRIAL - Cuiabé - MT

Sacador/Avalista

Cadigo de Baixa

Autenticag&o Mecénica- Ficha de Compensacdo

AN RETDDIOTM




PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 92/116

22/10/2020 Banco do Brasil
% ; G332221425955651013
; - 22/10/2020 14:30:24
curmrsa | Boletos, Convénios e outros
22/10/2020 - BANCO DO BRASIL - 14:39:26
004600046 6039

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS
AGENCIA: 0946-9 CONTA: 34.795-7

BANCO DO BRASIL
©601900006090246416810301942167170384006680433580
BENEFICIARIO:

ALELO S.A.

NOME FANTASIA:

ALELO S.A.

CNPJ: 04.740.876/0001-25

PAGADOR:

DDMIX TERCEIRIZA O DE SERVI O

CNPJ: 03.037.787/8001-54

NR. DOCUMENTO 102.203
NOSSO NUMERO 24641681001942167
CONVENIO 02464168
DATA DE VENCIMENTO @66/10/2020
DATA DO PAGAMENTO 22/10/2020
VALOR DO DOCUMENTO 4.335,60
VALOR COBRADO 4.335,60
NR.AUTENTICACAQ D.67A.8D6.981.31F .E78B

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0860 729 6201 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC 88

08ee 729 6722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0880 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0860 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacg&o efetuada com sucesso por: JD533926 GUSTAVO G M RONDON.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi#/template/~2F pagamentos~2F 867-892.bb n



]

PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 93/116

RELATORIO PREMIO CESTA BASICA

ITEM NOME DO USUARIO CPF VALOR

1 ADEVINAL TAVARES ALVES 899.976.201-78 RS 110,00
2 ADRIANA PINHEIRO CARDOSO ABREU 037.104.471-51 RS 110,00
3 ANDRE LUIZ DA LUZ SILVA 038.212.651-32 RS 110,00
4 ANDREIA AUXILIADORA DE ARAUJO 536.413.451-20 RS 110,00
5 ANDRESSA M ARRAES DE C 049-495-831-66 RS 110,00
6 AUGUSTO SERGIO B DE CARVALHO 037.674.401-48 RS 110,00
7 CLEBER NILSON CAMARGO 777.185.261-00 ‘RS 110,00
8 DHORCAS CHRISTHINIE MACEDO 483.744.661-20 RS 110,00
9 EDSON MARQUES DE C FILHO 428.000.561-34 RS 110,00
10 FABIO JUNIOR DA SILVA NUNES 043.029.551-04 R$ 110,00
11 FLAVIA PATRICIA DE O AGUIAR 703.583.111-87 RS 110,00
12 FRANCISCA LUCIA COENGA 719.809.891-68 RS 110,00
13 JOAO CARLOS LOURENCO 008.922.321-70 RS 110,00
14 JOSE CARLOS DA SILVA 693.041.651-72 RS 110,00
15 KATIA CILENE ROSA DE AVELAR 862.725.351-04 RS 110,00
16 LEILA PENA DA SILVA 936.757.801-63 RS 110,00
17 LUIZ MAURO COSTA 314.080.751-68 RS 110,00
18 MAGNO DE ARRUDA 068.784.091-01 RS 110,00
19 OLGA TANIZA RIBEIRO CURVO 031.551.401-94 RS 110,00
20 REGINA PEREIRA AQUINO 014.655.871-52 RS 110,00
21 ROANNA APARECIDA DE QUEIROZ 036.616.201-26 RS 110,00
22 WESLEY DE MORAES NOVAIS 039.235.141-23 RS 110,00

TOTAL RS 2.420,00




PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 94/116

Banco do Brasil | 001-9 |

Recibo do Sacado

00190.00009.02464.168109.01948. 7251 79.1 841 000001 87800

d:
2 DDMIX TERCEIRIZA O DE SERVI OS
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 00301, QUADRAO1 SALA 30
DISTRITO INDUSTRIAL - Cuiabé - MT

Sacador/Avalista

Cedente Venctmento
CIA BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS ‘ b 16/10/2020
Agéncia/Cédigo do Cedente Numero do Documento Carteira / Nosso Numero (=) Valor do Documento
3070-8 / 10335-7 3037787 17 / 24641681001948725 1.878,00
Cobranga: 28191914
Pedido(s)
Numero do Pedido Beneﬁcnénos ~ CNPJ Faturamento Data Disponibilizagéo ~ Valor Total
1230097519 - 18 : 3037787000154 21/10/2020 : -R$ 1.980,00
Servigo(s)
Numero da Cobranca Descrigdo Quantidade  Valor Unitario ~ Valor Total
- Res ecartdo:. ... ;2. - R$400. . .. RS800. . .-
seeeeeemmee—e-—— Autentica¢do Mecénica:

Banco do Brasil | 001-9 |

00190.00009.02464.168109.01948.725179.1.84100000187800

Pagamentos em CHEQUE estardo sujeitos a compensagéo bancaria.

Local de Pagamento Vencimento
_Pagavel em qualquer Banco ate o vencimento. 16/10/2020
Cedente AgéncialCadigo do Cedente

CIA BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS 3070-8 / 10335-7
Data de emiss&o Numero do Documento Espécie Doc Acsite Data do Processamento Carteira / Nosso Nimero
15/10/2020 3037787 R$ N 15/10/2020 17 /1 24641681001 948725
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor (-) Va!or do Documento’ N
00000 17 R$ 1.878,00
O pagamento podera ser efetuado até 30 dias apés a data de vencimento, apés esta | ()Desconlo

data sera cancelado automaticamente e sera necessario gerar nova solicitagio e (-) Outras Dedugbes

novo boleto. (+) MoraMulta/Juros

(+) Outros Acréscimos

CNPJ Beneficiario: 04.740.876/0001-25. (=) Valor Cobrado
1.878,00
cado
DDMIX TERCEIRIZA O DE SERVI OS
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 00301, QUADRAO1 SALA 30
DISTRITO INDUSTRIAL - Cuiaba - MT
Sacador/Avalista Cédigo de Baixa

Autenticagdo Mecénica- Ficha de Compensagdo

AR AMAT R




PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 95/116

22/10/2020 Banco do Brasil
} (332221425955651017
&gw f Boletos, Convénios e outros 22/10/2020 14:31:21
22/16/2026 - BANCO DO BRASIL - 14:31:22
004600046 8050

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS
AGENCIA: 0046-9 CONTA: 34.795-7

BANCO DO BRASIL
80190660090246416810901948725179184186880187860
BENEFICIARIO:

ALELO S.A.

NOME FANTASIA:

ALELO S.A.

CNP): ©4.740.876/6001-25

PAGADOR:

DDMIX TERCEIRIZA O DE SERVI O

CNPJ: 03.037.787/6601-54

NR. DOCUMENTO 102.204
NOSSO NUMERO 24641681001948725
CONVENIO 02464168
DATA DE VENCIMENTO 16/10/2020
DATA DO PAGAMENTO 22/10/2020
VALCR DO DOCUMENTO 1.878,60
VALOR COBRADO 1.878,00
NR.AUTENTICACAO 8.19D.9C4.374.55F.8B4

Central de Atendimento BB

4004 0801 Capitais e regices metropolitanas
08060 729 @801 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0860 729 0722

Informacces, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0860 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 ¢088

Informacoes, reclamacces,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JD533926 GUSTAVO G M RONDON.

https://autoatendimento2. bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html#/template/~2F pagamentos~2F 867-892.bb 17
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PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 96/116

Recibo do Sacado

Banco do Brasil | 001-9 | 00190.00009.02464.168109.01939.296172.5.83960000044000

d
e DDMIX TERCEIRIZA O DE SERVI OS
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 00301, QUADRAO1 SALA 30
DISTRITO INDUSTRIAL - Cuiabé - MT

Sacador/Avalista

Cedente Vencimento ~
CIA BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS o - 0211012020
Agéncia/Codigo do Cedente Ndamero do Documento Carteira / Nosso Nimero (=) Valor do Documento
3070-8 / 10335-7 3037787 17 1 24641681001939296 440,00
Cobranga: 28118577
Pedido(s)
_Numerodo Pedido  Beneficiari ) CNPJ Faturamento Data Disponibilizagio Valor Total
‘30030706 2 3037787000154 o 070020 ... 1 R$440,00 ..
Servigo(s)
Numero da Cobranga Descrigdo Quantidade Valor Unitario Valor Total
——— —--—-- Autenticagdo Mecanica--—————-———=-

Banco do Brasil | 001-9 |

00190.00009.02464.168109.01939.296172.5.83960000044000

Local de Pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer Banco ate o vencimento. 02/10/2020
Cedente Agéncia/Codigo do Cedente
CIA BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS 3070-8 / 10335-7
Data de emiss@o Numero do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Carteira / Nosso Nimero
02/10/2020 3037787 R$ N 02/10/2020 17 1 24641681001939236
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor 1(=)_Valcr;§o Documenlo : S
00000 17 R$ S -1 440,00
O pagamento podera ser efetuado até 30 dias apés a data de vencimento, apos esta () Desconto
data sera cancelado automaticamente e sera necessario gerar nova solicitagéo e (-) Outras Dedugdes
novo boleto. (+) Mora/Multa/Juros
Pagamentos em CHEQUE estario sujeitos 4 compensagio bancaria. {+) Outros Acréscimos
CNPJ Beneficiario: 04.740.876/0001-25. (=) Valor Cobrado
440,00

Sacado

DDMIX TERCEIRIZA O DE SERVI 0S

AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 00301, QUADRAO1 SALA 30

DISTRITO INDUSTRIAL - Cuiaba - MT
Sacador/Avalista Cédigo de Baixa

Autenticagiio Mecanica- Ficha de Compensagéo

TR T T




2

PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 97/116

02/10/2020 Banco do Brasil
g G333021723813058015
¥ Boletos, Convénios e outros 02/10/2020 17:36:37
82/10/2020 - BANCO DO BRASIL - 17:36:35
6046080046 e14s

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS
AGENCIA: 0846-9 CONTA: 34.795-7

BANCO DO BRASIL

09196000990246416810901939296172583960008844000
BENEFICIARIO:

ALELO S.A.

NOME FANTASIA:

ALELO S.A.

CNPJ: ©4.740.876/06801-25

PAGADOR:

DDMIX TERCEIRIZA O DE SERVI 0S

CNP]: 03.037.787/0601-54

NR. DOCUMENTO 100,202
NOSSO NUMERO 24641681001939296
CONVENIO 092464168
DATA DE VENCIMENTO 62/10/2020
DATA DO PAGAMENTO 02/10/2020
VALOR DO DOCUMENTO 440,00
VALOR COBRADO 440,60
NR.AUTENTICACAC 8.516.2DA.43E.7AF.9A5

Central de Atendimento BB

4004 6001 Capitais e regioes metropolitanas
0860 729 06601 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0869 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0860 729 8088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de OQuvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por: JD533926 GUSTAVO G M RONDON.

hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmittemplate/~2F pagamentos~2F 867-892.bb n
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24/09/2020 Detathes do Pedido

APE_ g

PRODATA
BRASIL

Numero do pedido 2086557

Valor do Pedido RS 1.312,00

Total de registros 10

Status do pedido Novo

Cadigo ~  CPF v w' T Nome T ~;:-~(~::r};o ””~ “lor ,H Status da recarg'aw.
3624888 89997620178 ADEVINAL TAVARES ALVES 17104.01035355-9 (RS 131,20 Aguardando Recarga
13575351 53641345120 | ANDREIA AUXILIADORA DE ARAUJO 7104009678814 (RS 13120 | Aguardando Recarga
3575353 48374466120 DHORGAS CHRISTHINIE MACEDO 1710410320294 RS 131,20 M' . Aguardando Recarga
3575354 42800056134 EDSON MARQUES DE CARVALHO FILHO " 171.0401031275-5_ R$131.20  Aguardundo Recarga
3577316 69304165172 JOSE CARLOS DA SILVA 71.04.01037611-7 _ ‘R$ 13120 | Aguardando Recarga
13575357 93675780163 | LEILA PENA DA SILVA 1704010317544 R$ 13120 Aguardando Recarga
3575358 31409075168 LUIS MAURO COSTA 7104010321312 (RS 1312 guardando Recarga -
3575363 06878409101 | MAGNO DE ARRUDA i710401031356-5 RS 13120 | Aguardando Recarga
3610415 0146552?71:.\ ~_IREGINA PEREIRA AQUINO 104010353923 x;g)_g_l_,{gg o  Aguardando Recurga |
3573369 03661620126 | ROANNA APARECIDADEQUEIROZ. __{7L0401031335-7 {R$131,20 _: Aguardando Recarga ;

201.30.117.162:8090/pages/fm_Order_ltens_Print.aspx?PRV_|D=5811&ROM_TRANID=2243ROM_SEQNBR=1

in
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CARUANA

| 130-9 |
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Recibo do Pagador

13080.00113 21000.736609 00257.435206 9 83940000131200

Beneficririo Agéncia/ CGadiga do Beneficidria Espécie Quantidade Canteira/ Nosso ndnoo
| ASSOCIACAO MATOGROSSENSE DOS TRANSPORTADORES URBANOS 0001-9/000007366 RS 121/00025743520
Ninu do docuntnie CPF/CNPS Vencimaio Vilor docuntnto
2086557 24671422000157 30/08/2020 RS 1.312,00
€} Deseonto - Abatinentos I (=) Outrs dodugdes () Mo/ Mtlta (+) Outrus srdscinus (=) Vilor cubrado -
I RS 1.312,00

Pagador
DDOMIX CONTROLE DE PRAGAS E SER. LTDA CNPJ: 03.037.787/000154
RUA DOUTOR ATAIDES DE LIMA BASTOS 613

CIDADE ALTA - CUIABA/MT - CEP: 78030-330

Tnstrugoes
SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO

T CARUANA

| 1309 |

Autenticigio nocinics

13090.00113 21000.736609 00257.435206 9 83940000131200

Local de paganuitto Vencincnto
Pagav el em qualquer agéncia Bancéria 30/69/2020
Beneficiwio Agéndai Gdigo do Beneficiario
ASSCCIACAO MATOGROSSENSE DOS TRANSPORTADORES URBANOS 0001-9/000007366
Datado docunwto Nadocunznto Espéciedoc. Actite Data processaento Carteita/ Nosso minero
24/09/2020 2086557 DM N 24/08/2020 121/0802574352-0
Uso do banco Cawir Espécie I Quantidade () Vidor (=) Vulor docummto
121 RS RS 1.312,00
Instrugiies (Tedo de rsponsabilidade do beneficidrio) A () Desconto/ Abatimentos
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO,
(=) Owtras dexugdes
{(H) Mo/ Multa
{+) Outrus aaréscimus
=) Valor cobrado
RS 1.312,00
Pagador
DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SER. LTDA CNPJ: 03.037.787/0001-54
RUA DOUTOR ATAIDES DE LIMA BASTOS 613
CIDADE ALTA - CUIABA/MT - CEP: 78030-330 G baia

Autenticaydo mxdinica- Ficha de Compensagao
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29/09/2020 Banco do Brasil
% i G337291905760473034
s | Boletos, Convénios e outros 20/09/2020 19:25:25
29/09/2020 - BANCO DO BRASIL - 19:25:23
604600046 0083

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS
AGENCIA: 0846-9 CONTA: 34.795-7

CARUANA S.A. SOCIEDADE DE CRED
13090001132100073660360257435226983940800131200
BENEFICIARIO:

ASSOCIACAO MATOGROSSENSE T URBANOS
NOME FANTASIA:

ASSOCIACAO MATOGROSSENSE T URBANOS
CNPJ: 24.671.422/0001-57

SACADOR AVALISTA:

ASSOCIACAO MATOGROSSENSE T URBANOS
CNPJ: 24.671.422/06801-57

PAGADOR :

DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SER
CNP]: 03.037.787/0001-54

...................... L L L L L

NR. DOCUMENTO 92.919
DATA DE VENCIMENTO 30/09/2020
DATA DO PAGAMENTO 29/69/2020
VALOR DO DOCUMENTO 1.312,80
VALOR COBRADO 1.312,60
NR.AUTENTICACAO 6.636.01D.DEE.6CD.ED9

Central de Atendimento BB

46064 06801 Capitais e regices metropolitanas
0809 729 @661 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0860 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

CGuvidoria

980 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0860 729 ©088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagio efetuada com sucesso por: JD217108 HANDERSON GABRIEL DA COSTA OLIVEIRA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi#/template/~2Fpagamentos~2F867-892.bb 11
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SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
UCHMBA DIREITOS HUMANOS E DA PESSOA COM DEFICIENCIA
RELATORIO - FISCAL DE CONTRATO (SERVICO)
OBJETO: Pralonmo v S oo
CONTRATADA:  \\ Aliveline, ‘\M@\RQG oo Eaidli - EPP
VIGENCIA: 901051 9030 ov 30105 Jod L .
N° CONTRATO: 3 \3 |9o3c| PraC N° PROCESSO: 2.\ 0d | S=5.
FISCAL TITULAR: )}« ocdion Werasona. dol SA0a Naven
SUPLENTE DO FISCAL: \l\\r\Q\Q\(})\& Q\Qﬂ\-‘:&{)\l\:'\g‘ Nou dono..
N
GESTOR DO CONTRATO: Qda Mo O vuodon & N dvToso.
DATA: OS5/ AL 1 VIO,
1) | Esta de posse de toda documentagéo pertinente ao contrato a ser fiscalizado? Quais?
(E)JUYY\ \ Q‘S’b\c\ . P
2)| O contrato esta vigente durante o fornecimento do servico?
%m
3) | Foi solicitada junto a empresa, a indicagéo de um preposto com intuito de facilitar a
comunicagao entre a prefeitura e a contratada?
%}J\r\r\
4) | O valor da nota fiscal corresponde ao valor contratual mensal ou global? Caso néo justifique.
Walse e e L\
5) | O objeto da Nota Fiscal confere com o objeto licitado?
A
6)| O CNPJ da contratada contido na Nota Fiscal € o mesmo que consta da Nota de Empenho e
Instrumento Contratual?
D
7) | A data da emiss&o da Nota Fiscal esta correta? (Dentro do prazo vigente do contrato ou
Empenho). Caso néo justifique?
8) |Houve o acompanhamento pelo Fiscal durante a prestacéo de servigos semanal, quinzenal e
mensal? & \~~
9) | As quantidades de mé&o de obra foram conferidas e estao de acordo com aquelas
contratadas para a prestagao dos servigos?
10) | Os terceirizados atuam nos postos de trabalho de acordo com as especificagdes constantes
nos te(mos contratuais e/ou termo de referéncia?
C_‘@)u\/\/“\
11) | Foi atestada pelo agente publico a prestagéo de servico pela empresa?
CE;M-r\
12) | A contratada atendeu todas as exigéncias contidas nos termos contratuais e ordem de
fornecimento? < s
13) | Foi comprovado pela contratada o pagamento dos salérios e encargos relativos ao més
anterior? S5\~~~

frente
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14) | A contratada forneceu toda documentagao obrigatéria da mao de obra, diretamente
envolvida na execugéo dos servigos, conforme check-list em anexo?
s

15) | O fornecimento do servico alcangou o resultado satisfatério?

AN
16) | Qual o grau de qualidade? 1 a 10

\O.

18) ANEXO FOTOGRAFICO:

19) ANOTAGOES GERAIS:

Especificacdo do servigo executado:

%QJ\\“MRLQ &G@\Q\%Q\o ng\@\\m AN SN VAN C\\O\Q’\‘L g

ASSINATURA:

Atesto que o servigo (s) descrito (s) neste documento, foi/foram recebido (s), atendendo as especificacdes
constantes no instrumento contratual.

Cp L A loing e gpfts. p il
7

£l

FISCAL DO CONTRATO

Vverso
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‘@'CUIABA

Check List de Regularidade Fiscal Fatura/Terceiros

PREFEITURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
DIREITOS HUMANOS E DA PESSOA COM DEFICIENCIA

ITEM EMPRESA: CTR: Més: S_CJ § QD L6,
1 | NOTA FISCAL N°3 &5, C, (ATESTADA PELO FISCAL DO CONTRATO) B s
2 | RELATORIO FISCAL i~
CERTIDOES ATUALIZADAS
3 | CND - CAIXA FGTS Sl
4 | CND - TRABALHISTA Suen
5 | CND - MUNICIPAL S A
6 |CND-ESTADUAL SR St
7 | CND - FEDERAL Sk
4 | FATOS E EVIDENCIAS: FOTOGRAFIA E RELATORIO Y -
¢
M
" ENTREGUE: RECEBIDO: Sl Sovera,
o -
DATARS/ \ I/ D g ASSINATURA (NOME)

CONFERIDO POR/_ AuQra (o, e
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CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8460 - /SMS/ SM5/ SMB - GABI NETE DO SECRETARI O

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
ADRI ANA QUEI ROZ DE 09/ 11/ 2020 ADRI ANA QUEI ROZ DE 09/ 11/ 2020
CAMPCS ( SERVI DOR) 10: 04: 03 CAMPCS ( SERVI DOR) 10: 04: 51

Despacho / Parecer

DESPACHO N° 1628/ 2020/ GAB/ SIVS.
GABI NETE DA SECRETARI A MUNI CPAL DE SAUDE | NTERI NA.

Arquivos Anexados ao Processo

Et apa 2: 8460 - /SMS/ SMS/ SM5 - GABI NETE DO SECRETARI O

1- %L DESPACHO 1628

I npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 08/07/2022 - 09:16:09 IP: 10.11.22.216
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PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUIABA

| PROCESSO N° 079.992/2020

INTERESSADO: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA.

ASSUNTO: OFICIO N°  1740/COORD.ADM/GAB/SADHPD/2020 -
ENCAMINHAR CONTRATO N° 213/2020/PMC E NF 2656 REFERENTE AO
MES 10/2020.

| DESPACHO N°: 1628/2020/GAB/SMS |

| — Recebido.

Il — Vistos, etc...

IIl = De ordem da Secretaria Municipal de Saude Interina,
Ozenira Félix Soares de Souza, encaminhem-se os autos a Secretaria Adjunta
de Gestao, aos cuidados do Sr. Jodao Henrique Paiva, para conhecimento e

providéncias necessarias.

Cuiaba, 06 de Novembro de 2020.

Antonio Celso Quadros dg Lara Junior
Chefe de| Gabine
Secretaria Wnicipal de Saude de Cuiaba

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RUA GENERAL ANIBAL DA MATA, N° 139, DUQUE DE CAXIAS |
fif "N§§  CEP: 78043-268 - CUABA/MT
Lo (65) 3617-7300

£ prefeituracha () @cuiabaprefeitura  www.cuiabamtgovbr
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CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8054 - /SMB/ SMB/ SM5 - GABI NETE DO SECRETARI O ADJUNTO DE GESTAO

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
PRI SCI LA MUNI QUE 10/ 11/ 2020 PRI SCI LA MUNI QUE 10/ 11/ 2020
DI AS M RANDA 10:17:51 DI AS M RANDA 10: 18: 26
( SERVI DOR) ( SERVI DOR)

Despacho / Parecer

SEGUE PROCESSO PARA DEVI DAS PROVI DENCI AS

Arquivos Anexados ao Processo

Et apa 3: 8054 - /SMS/ SMS/ SMB - GABI NETE DO SECRETARI O ADJUNTO DE GESTAO

1- %L D0OC00563920201110093338

I npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 08/07/2022 - 09:16:09 IP: 10.11.22.216



i
Eadini== *

PROCESSO: 79992/2020-1 PGINA: 107/116

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUIABA

DESPACHO N° 1067/2020/SAG/SMS
PROCESSO: MVP 00.079.992/2020-1

INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E
DESENVOLVIMENTO HUMANO

ASSUNTO: ENCAMINHAMENTO DE NOTA FISCAL - DDMIX CONTROLE
DE PRAGAS E SERVICOS LTDA.

DESPACHO
A
DIRETORIA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA/ SMS
A/C Alan Borges e Silva

Ao cumprimentd-lo cordialmente, em atengio ao Oficio n°
1740/COOR.ADM/GAB/SADHPD/2020, encaminhamos o processo supracitado, para
ciéncia e providencias atinente a NF n® 2656 no valor de R$ 78.5 88,18 (Setenta e oito

mil, quinhentos e oitenta ¢ oito reais e dezoito centavos) referente ao més de
outubro/2020.

Atenciosamente,

4, 09 de novembro de 2020.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Jeamly  RUA GENERAL ANIBAL DA MATA, N* 139, DUQUE DE CAXIAS |
7 CEP: 78043-268 - CUIABA/MT
. (65) 3617-7300

£3 prefeituracba  (G) @cuiabaprefeitura www.cuiaba.mt.govbr
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CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8482 - |/ SMS/ SM5/ SMS - DI RETORI A ADM NI STRATI VA E FI NANCEI RA

Recebimento Tramitacéo

Usuério Data Usuério Data
JULI O CESAR ANDRADE 10/ 11/ 2020 JULI O CESAR ANDRADE 10/ 11/ 2020
DA CUNHA ( SERVI DOR) 13:21: 50 DA CUNHA ( SERVI DOR) 13:22: 17

Despacho / Parecer

ENCAM NHO PROCESSO

Arquivos Anexados ao Processo
Et apa 4: 8482 - |/ SMs/ SMS/ SMS - DI RETORI A ADM NI STRATI VA E FI NANCEI RA

1- %L DESPACHO 1441 DAF

I npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 08/07/2022 - 09:16:09 IP: 10.11.22.216



i : DAF/SMS

PREFEITURA MUNICIPAL 74
DE CUIABA N2 ﬂ U~

Rub:—:’{}\/"

PROCESSO: 79992/2020-1—PGHNA:

W

DESPACHO N. ° 1441/DAF/SMS/2020 |
| i

PROCESSO MVP: 00.079.992/2020-1

INTERESSADO: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA

ASSUNTO: EN_CAMINHAMENTO DE NOTAS FISCAIS |

DESPACHO

, - s un | |
A W | i
COORDENADORIA ADMINISTRATIVA/SMS |
Sr. LAURO CURVO |

Com meus cumprlmentos em atengdo a CI N°.
1740/2020/COORD. ADM/GAB/SA[bHPD/202O encammhamds para andlise e providencias
quanto a solicitagdo de pagamento da NF n. 2656, competencxa outubro/2020, no valor de
RS 78.588,18 (setenta e oto mil, quinhentos e oitenta e oito reais e dezoito centavos) junto a
empresa DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA, CNPJ n. 03.037.787/0001-
54, atinente a ex;ecug:ﬁo dos ‘ser\frigos élo contrato n. 21?/2020. \ |

| | I

Sendo o que se apresenta para 0 momento.

Atenciosamente, | - | i

Cuiab4, 10 de outubro de 2020.

'ALAN BORGES E SILVA |
‘Diretor Administrativo e Financeiro |
Secretaria Municipal de Satude de Cuiaba/MT

SECRETAMA MUNICIPAL DE SAUDE
HUA GEMNERAL ANV DA MATA, N7 139, DUGUE DE SAKUAE |
CE TEOAT 08 - CLLAIAAMT
451 36117300 | I
[ prety i (o icuiabapeaiial el vl Tt grorv e :
T R A S UL i el Sy = A 0] N d el 243 it NS ] Pt B ot 7 e o e et e

109/116
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CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8492 - | SMS/ SM5/ SMS/ SM5/ SMS - COORDENADCRI A ADM NI STRATI VA

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
ELAYNE APARECI DA DE 11/ 11/ 2020 ELAYNE APARECI DA DE 11/ 11/ 2020
FI GUEI REDO PAI XAO 17: 46: 36 FI GUEI REDO PAI XAO 17:47:12
( SERVI DOR) ( SERVI DOR)

Despacho / Parecer

BOM DI A

SEGUE PROCESSO, ATENDENDO A NECESSI DADE DA REDE SM5 CONFORME SOLI Cl TAGAO EM ANEXQ,

Arquivos Anexados ao Processo

Et apa 5: 8492 - [ SMs5/ SM5/ SM5/ SM5/ SM5 - COORDENADORI A ADM NI STRATI VA

1- %L D0C02889320201111143407

I npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 08/07/2022 - 09:16:09 IP: 10.11.22.216
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PREFEITURA MUNICIPAL.
DE CUIABA

DESPACHO 1241/2020/CAADM/SMS
PROCESSO: 00.079.992.2020-1

INTERESSA DO: DDMIX Controle de Pragas e Servicos Ltda..

ASSUNTO: verificacdo e conformidade, para atender a solicitacio em anexo

DESPACHO

Ao
Coi trole Interno/SMS

We:ley Bucco

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para encaminhar o
processo, que versa a solicitagio de andlise e devidas providéncias necessarias atendendo
ao Contrato n' 213/2020 - Pregdo n° 001/2020.

Ser lo assim, a aludida empresa requer o pagamento referente prestagio de
servigos de firma continuada de apoio ADM na rede SMS, conforme a nota fiscal de
servigos n° 2€ 56 totalizando o montante de R$ 78.588,18(setenta ¢ oito mil, quinhentos e
oitenta e o0 reais e dezoito centavos),conforme a Oficio de solicitagio n°
1740/COORL ENADORIA TECNICA ADM/GAB/SADHPD/2020(f1.n°02) e Despacho n°
1067/2020/S4 G/SMS,(fl n°101) e Despacho n° 1441/DAF/SMS/2020,(fl n°102).

Al:nciosamente,

Cuiab4, 10 de novembro de 2020.

,@, (8 c///*%

auro Benedito Curvo
oordenador Adminisirativo

Serﬁa Municipal de Satide de Cuiaba/MT

Sz SECRETARIA MUNICI AL DE SAUDE

— HLA GEMNERAL AMNMAL £ NATAL I 119, DUGUE DF CAAS 1
3 & CLP: JEO4T- 268 . CULABSE 1T
L (851 34T

Ed prefeituracha  Ed uish

[ _m_m_
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REFEITURA MUNICIPA. DE CUIABA i
“LUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE A0 JOAQUIM, 315 AC LADO DO MINISTERIO DO TRABALHO. v/;OZ{
CENTRO SUL, CULABA-MT -
N.P.J.: 15.084.338/0001-46 CEP: 78020150 4
: Documento 2. Numero 3. Data - ﬂpb-dtr?dmpanho

+OTA DE EMPENHO 1660100168%/2020 28/09/2020 - GLOBAL
4. DOTAGAD
Reduzido da Dotagac: 166010155
Orgao: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
Programa de Trabalho: 16.601.238223582 10302003323822382
Projeto/Atividade: 2382 - IMPLENIENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZADA S.LA/S.LH,, NO MUNICIPIO €
Especificagéio da Despe: a: 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
Detalhamento da Despe a: 7900 - SERVIC O DE APQIO ADMINISTRATIVO), TECNICO E OPERACIONAL
Destina¢ao de Recurso: 0146074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNQ FEDER)
5. CREDOR
Codigo/Nome: 7148 - D MIX TERCEIRIZAGAD E SERVICOS LTDA CPF/CNPJ: 03.037.787/0001-54
Enderego: Cidade:
Telefone (1): Telefone (2): Telefone (3):
Banco: Agéncia: Banco/Agéncia/Conta: O/

6. HISTORICO ]
Despesa com contratagi » de empresa aspecializeda em prestaco de servigo de 2poic administrativo sendo: (recepgac, l
auxiliar administrativo, li 'peza, copeiras, condugds de veiculos, oficial de servigos geriis, com fernecimento de

materiais de méo de obr ), para atender a demanda vinda da Secretaria de assisténcie social e Desenvolvimento Humano

de Cuiaba, referente ao: Municipios asseciados as CIDES- Vale do Rio Cuiaba, no cuidade do pessoal de rua, em combate

e enfrentamento da Pan amia de Circula¢o do Coronavirus — COVID 19, AD Referendum n® 003 e n° 004 de 25.03.2020, de

repasse do recurso e su  destinacio, de acordo com a Lei Federal n® 13,879 de 06/02/2020, Decreto N° 407 de

16/03/2020, Nota Téenic W TCE/MT N° 8.345-3 de 27/03/2020, Decrete PMC N° 7.849 do 20/03/2020 (Decretos: n®

7839/16.03.2020, n° 7.8 15/18.03.2020 e n° 7.847/18.03.2020), matérias divulgadas nos meios de comunicagio e ¢

disposto na Lei n® 8.666 le 21/06/1993, recurso da Portaria n°774/GMIMS de 09/04/2C20, através de Dispensa de

Licitag@o Artigo 24 — Inc 0 IV, conforme Contrato n® 213/2020/PMC, Pregdo Presencial n°01/2020, Ata de Registro de

Pregos n®02/2020, Cens orcio Intermunicipal de Desenvolvimonto Econdmico e Sodial do Vale do Rio Culabé, Procasso

Administrativo n*36.102 :020,0ficio n°140/2020/S AG/SMS, Formuldrio n® 001/SADHPI2/2020, Cl n® 716/CC/DAF/ISMS/2020 @ o

de acordo do Secretdrio Junicipal de Satde de Culaba,

7. SALDO ANTERIOR 8. VALOR EMPENHO 9, SALDO ATUAL
20.911.533,10 1£0.000,00 20.751.533,10

10, VALOR PCR EXTE S0 J
CENTO E SESSENTA IL REAIS |

11. DADOS COMPLEM NTARES

Tipa do Motivo de Empe 1tho: COMPRA E SERVIGO COVID-19

Proc. Licitatério: 2020  Modalidade: PREGAO PRESENCIAL  Registro de Prego: N
Natureza: 2 - DESPESE : DIVERSAS

Processo de compra: | 36102/2020

Padido de Empenho: |

N® Pedido de Compra: Data: / ¢/ Reserva: /0

DDMIX TERCEIRIZAGCAO E SERVICOS LTDA

O ordenador de Despesa ‘o uso de suas atribuigbes legais e em cumprimento a execugio orgamentaria, autoriza a emissdo
de despesa conform  descrito; .~ o
/{f g

Luiz Antonio “ossas de Carvalho . = 1 5 i
Sec.Mi 1. de Saide ’ S 7 - -

Mddulo: REXEQQ08 Pégina: 1 Usudrio’ 32813 - PAOLA RONDON LIRA DE ARAUJO I
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CAlX,

CAIX, ECONOMICA FEDERAL

Cert ficado de Regularidade do
FGT?5 - CRF

Inscrigao: 03.037.787/0001-54
Razad » Social: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA

Ende “eco: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 1934 QUADRA 01 SALA 30 / DISTRITO
INDUSTRIAL / CUIABA / MT / 78093-270

A Caia Econbmica Federal, no uso da atribuico que lhe confere o Art. 7,
da Le 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acime identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de
Garai tia do Tempo de Servico - FGTS.

O pre sente Certificaco ndo serviré de prova contra cobranca de quaisquer
débit s referentes a contribui¢des e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigicdes com o FGTS.

Valic ade:03/11/2020 a 02/12/2020

Certi‘icag@o Nimero: 2020110301010130024479
Inforinacdo obtida ern 10/11/2020 17:23:07

A utlizacdo deste Certificado para o0s fins previstos em Lei esta
conditionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
Www ,caixa.gov.br
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CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8504 - / SMS/ SM5/ SMS - ASSI STENTE |

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
VERA MARI A DA COSTA 16/ 11/ 2020 VERA MARI A DA COSTA 17/ 11/ 2020
( SERVI DOR) 16: 50: 04 ( SERVI DOR) 10: 49: 57

Despacho / Parecer

ENCAM NHA- SE PARA PROCEDI MENTOS DE EXECUCAO FI NANCEI RA.

Arquivos Anexados ao Processo

Et apa 6: 8504 - /SMS/ SM5/ SM5 - ASS| STENTE |

1- %L DESPACHO 1026 2020 UCI - DDM X

I npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 08/07/2022 - 09:16:09 IP: 10.11.22.216



PREFEITURA MUNICIPAL

DE CUIABA
AAARTTIOT ATYOIDT A IRTLND R MY
CONTROLADORIA INTERNA - SMS

PROCESSO: 79992/2020-

PGINA: 11

15/116

Controle intemo
Shis

Fls f?"( ;éi ‘

Rub_i~ {‘ ".

DESPACHO N°: |1026/UCI/SMS/2020

LOCAL/DATA: |Cuiaba-MT, 11 de novembro de 2020.

PROCESSO N°: |MVP: 00.079.992 /2020.

DDMIX Terceirizagao e Servicos Ltda.

EORDECEDOR Nota Fiscal n° 2656, RS 78.588,18.
INTERESSADO: Coordenadoria  Administrativa - Despacho n°
1241/2020.
A
Coordenadoria Financeira
Trata-se de processo de execugdo orgamentdria e financeira. Apés andlise de
conformidade legal, constatou-se:
01 | LIQUIDACAO SIM | NAO | N/A
Abertura de processo administrativo devidamente autuado, protocolado
1.1 | e numerado (art. 38, caput, da Lei n® 8.666/93; art. 3° III, da Lei n° | X
10.520/02)?
1.2 | O pagamento foi autorizado pela autoridade competente? X
13 Consta 0 numero da Ata e/ou Contrato, n° Pregdo, n° do processo X
) licitatério originario?
1.4 | O objeto foi adquirido durante a vigéncia do Contrato/Ata? X
1.5 | O processo esta organizado em ordem cronoldgica? X
1.6 | O processo esta devidamente paginado? X
1.7 | O processo circula via sistema virtual de processo? X
1.8 | A nota fiscal esta de acordo com o empenho e com o objeto contratado? X
1.9 A liquidagio da despesa se baseia em documentos fiscais habeis X
) previstos em Lei? (nota fiscal, Nfe, Fatura, RPA, cupom fiscal)?
O atestado de liquidagio da despesa consta registrado no documento
1.10 . , X
fiscal correspondente pelo servidor responsavel ou fiscal de contrato?
H4 no Processo documento que comprovem o fornecimento da
mercadoria ou a realizac¢iio do servigo, como: Nota de Recebimento de
111 Material (para material de consumo e bem permanente) ou Relatério X
' Analitico de Entrada (para bem permanente) e Parecer assinado pela
Comissdo de Recebimento, relatérios dos servigos executados, folha de
frequéncia, certificados, fotos, exemplares de publicacdes e etc.
H4 Prova de regularidade junto & Fazenda Estadual emitida pela
1.12 | Secretaria de Estado de Fazenda ou Divida Ativa do Estado, expedida X
pela Procuradoria-Geral do Estado da sede ou domicilio do credor (Lei
Federal 8.666/93, artigo 55, XIIT1)?
Ha Prova de regularidade relativa a Seguridade Social (INSS) com data
1.13 | igual ou posterior & liquidagio da despesa. (C.F.B, artigo 195, § 3% Lei | X
Federal 8.666/93, artigo 55, XIII)?
1.14 | Hé Prova de regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de X

Uz SECRETARUA MUNICIPAL OE SAUDE
2 ANUTA, R T, DUGUL

i, N T, DUQUE DF Caeias

= Qpefenuacta 5 Seuisbapreluinn culaba it o b
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PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUIABA

CONTROLADORIA INTERNA - SMS

Servigo (FGTS) com data igual ou posterior a liquidagéio da despesa.
(Lei Federal 9.012/95; Lei Federal 8.666/93, artigo 55, X111)?

Ha Prova de regularidade perante a Justiga do Trabalho com data igual
I.15 | ou posterior 4 liquidagdo da despesa. (Lei Federal 12.440/201 1, insere X
inciso V ao artigo 29 da Lei 8.666/93)?

Ha Prova de regularidade junto & Divida Ativa da Unido, quando exigida
1.16 | Mo contrato com data igual ou posterior  liquidagéio da despesa. (Lei
" | Federal 8.666/93, artigo 55, XI11)?

Tem Prova de regularidade junto a Fazenda Municipal quando exigida
1.17 | no contrato com data igual ou posterior 4 liquidago da despesa. (Lei X
Federal 8.666/93, artigo 55, X111)?

118 Consta no processo Relatério de Fiscalizagdo do Contrato/Ata emitido
) pelo fiscal titular ou suplente oficialmente nomeados?

X

O Relatério de Fiscalizagéio de Contrato/Ata esté devidamente assinado
1.19 | e carimbado, sendo possivel precisar o nome e cargo do responsavel X
pela assinatura?

Diante das analises, manifesta-se favoravel ao encaminhamento do processo,
referente servigos de apoio administrativo conforme Contrato n° 213/2020/PMC,
processo administrativo n® 36.102/2020, PP n° 01/2020, ARP n° 02/2020 — Consorcio
Intermunicipal de Desenvolvimento Econdmico e Social do Vale de Cuiabs para os
procedimentos de execugdo financeira, considerando a legitimidade da fiscalizagfio
declarada no Relatério e Atesto de servicos prestados no documento fiscal.

Atenciosamente.

Vera Maria da Costa
Técnico de Controle Interno — SMS

De acordo, encaminha-se ao interessado.




